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İSTANBUL’UN BAĞIMSIZ KENT GA ZETESİ

AVUKATA YARGISIZ iNFAZ

Türkiye gündemine oturan “13 yaşındaki kıza 15 kişi istismarda bulundu” iddiasına 
dayanan davanın Avukatı Gülsün Doygun yapılan haberlerin gerçeği yansıtmadığını, 
haksız yere sosyal medyada linç edildiğini ifade ettiği bir basın açıklaması yaptı.

İstanbul’un Sultanbeyli ilçesinde, 
13 yaşındaki A.A.’nın 15 kişi tarafın-
dan tecavüze uğradığı iddiasıyla de-
vam eden davanın gündem olan Avu-
katı Gülsün Doygun, kamuoyunda 
dava ve kendisi hakkında ortaya atılan 
iddialarla ilgili yeni bir açıklama da 
bulundu. Basın açıklaması şöyle;

“İDDİALARIN YALAN OLDUĞU 
RESMİ BELGELERLE SABİT”

“Sanık müdafi olarak takip et-
tiğim bir dosya Halk Tv muhabiri 
Seyhan AVŞAR tarafından bir fela-
ket senaryosu oluşturulmak sureti 
ile sosyal medyada haber yapılmış-
tır. n 2’DE

Haydi çocuklar;
Küçükçekmece’nin
Masal Festivali 

başlıyor
4 Haziran Salı günü saat 19.00’da Göl Ke-

narı Amfi Tiyatro’da açılışı gerçekleştirilecek 
olan ‘V. Masalİstanbul’ Festivali’nde ülke-
mizden ve İran ve Marakeş’ten gelen masal 
anlatıcıları, 5 gün boyunca masallarla kalp-
lere barış tohumları ekmeye hazırlanıyor. 

Barışa olan ihtiyacın kendisini el-
zem bir şekilde hissettirdiği şu günler-
de insanlığı umuda ve adalete davet ede-
cek festival kapsamında, masal anlatıcıla-
rı; Küçükçekmece’nin parklarını, sokakla-
rını, meydanlarını ve kültür merkezlerini 
şenlendirecek. n 7’DE

DEPREM FAiZLERiN 
DÜŞMESiNi BEKLEMEZ

Türkiye ekonomisinin yüksek enfl asyon ortamıyla birlikte özellikle Merkez Bankası 
eliyle yapılan parasal sıkılaşma politika faizini fırlattı. Piyasa dinamiklerini belirleyen 
politika faizi yüzde 50 seviyesindeyken bireysel ve ticari kredilerde geri ödemeler 
astronomik seviyelerde. Bu ekonomik tablo konut kredilerine de yansıyınca kentsel 
dönüşüm bekleyen konutlar maliyet engeline takılmış durumda.

Türkiye ekonomisinin yüksek enfl asyon o
eliyle yapılan parasal sıkılaşma politika f
politika faizi yüzde 50 seviyesindeyken b
astronomik seviyelerde. Bu ekonomik ta
dönüşüm bekleyen konutlar maliyet eng

Avukat Gülsün DOYGUN

Ali Kurt KİPTAŞ Genel Müdürü

HABERİN DEVAMI 3’TE

Yerel basına son darbe;

TASARRUF
GENELGESi
Teknolojinin hızla ilerlemesi ve gelinen noktadaki eko-
nomik problemler, yerel medyanın varlığını ciddi şekil-
de tehdit ediyor. Dijitalleşmenin getirdiği değişim ve ar-
tan maliyetler, yerel gazeteleri ayakta kalmakta zorlanır 
hale getirdi. Tahminlerin ötesinde artan kağıt ve baskı 
maliyetlerinin yerel basını yıllardır zayıfl attığı yetmiyor-
muş gibi son darbe de ‘Tasarruf Genelgesi’ oldu.

Büyük medya grupla-
rı, geniş kaynakları 
ve etkili dijital plat-

formları sayesinde rekabet-
te avantaj sağlarken, yerel 
basın finansal zorluklarla 
boğuşuyor. Özellikle son dö-

nemdeki ekonomik dalga-
lanmalar, yerel gazetelerin 
maliyetlerini daha da artı-
rırken son çıkarılan Tasar-
ruf Genelgesi ile yerel bası-
na destek artık durma nok-
tasında. n 8’DE

Koca çınarlara daha 
çok hizmet gelecek

Beşiktaş Belediyesi düzenle-
diği konferansta, İstanbul Üni-
versitesi Cerrahpaşa Gerontoloji 
Bölümü, Isparta Süleyman De-
mirel Üniversitesi Yaşlı Bakım 
Bölümü öğrencileri ve öğretim 
üyelerine, Türkiye’de yerel yö-
netimlerde bir ilk olan 65 + Ya-
şam Ofisi hizmetleri hakkında 
bilgi verdi. n 4’TE

Şişli Belediyesi; sağlık-
lı, lezzetli ve uygun fiyatlı ye-
mek hizmeti veren kent lo-
kantalarını yenilikçi hizmet 

anlayışıyla yurttaşın ayağına 
götürmek üzere “Gezici Kent 
Lokantası” projesini hayata 
geçirdi.n 9’DA

Avcılar’da vaatler bir 
bir yerine getiriliyor

Avcılar’ın 10 mahalle-
sinde başlayan Mahalle Hiz-
met Seferberliği tamamlan-
dı. Kenti sokak sokak dolaşan 
Avcılar Belediyesi ekipleri acil 
sorunlara müdahale etti. Ça-
lışmaları yerinde takip eden 
Başkan Utku Caner Çaykara; 
“kentimizi ortak akılla yöne-
teceğiz” dedi. n 4’TE

Özer:
Esenyurt
bir örnek

olmalı
Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, belediye bün-

yesindeki kursiyerlerden oluşan Türk Halk Müziği Korosu’nun ger-
çekleştirdiği “Anadolu’dan Türküler” programına katıldı. n 4’TE

İstanbul’un gizemi bitmiyor
İBB Miras’tan yeni keşif!

İBB Miras, Rumeli 
Hisarı’nda devam eden res-
torasyon çalışmaları sırasın-
da heyecan verici bir keş-
fe imza attı. Büyük fethin 
571.yılında Hisar’ın altın-
da tünel yapısı bulundu. 
İBB Genel Sekreter Yar-
dımcısı Mahir Polat, ye-
raltı geçidinin bulundu-
ğu noktada keşifle ilgili 
açıklama yaptı. n 3’TE

Gezici Kent Lokantası mesaiye başladı

“Vatandaş Kanal İstanbul değil,

‘KENT LOKANTASI’ dedi”
4 Haziran Salı günü saat 19.00’da 

Göl Kenarı Amfi Tiyatro’da açılışı ger-
çekleştirilecek olan ‘V. Masalİstanbul’ 
Festivali’nde ülkemizden ve İran ve 
Marakeş’ten gelen masal anlatıcıla-
rı, 5 gün boyunca masallarla kalp-
lere barış tohumları ekmeye ha-
zırlanıyor. n 7’DE

‘31 Mart Sonrası Yerel Yönetimler” Panelinde yerel seçimlerle 
ilgili önemli açıklamalarda bulunan Beyoğlu Belediye Başka-
nı İnan Güney “Milyar dolarlık Kanal İstanbul Projesiyle ken-
dini pazarlamaya çalışanların Kent Lokantalarına yenildiği-

ni hep beraber gördük. Ekrem Başkanın İstanbul’daki başarısı 
26 ilçenin alınmasında çok büyük bir referans oldu” dedi.

Aksu, SODEMSEN yönetimine seçildi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
sorumluluğundaki plajlar yaz sezonuna hazır

Plajlar İstanbulluları bekliyor!Plajlar İstanbulluları bekliyor!
ÜMRANİYELİ ÇOCUKLARÜMRANİYELİ ÇOCUKLAR

pedalları heyecanla çevirdipedalları heyecanla çevirdi

Sarıyer Belediye Başkanı Mustafa Oktay Aksu, Sosyal 
Demokrat Kamu İşverenleri Sendikası (SODEMSEN)’nin 3. 
Olağanüstü Genel Kurulu Toplantısı’nda yapılan seçimde 
yönetim kurulu üyeliğine seçildi. n 6’DA

İBB, sorumluluğundaki Büyüka-
da, Caddebostan, Bakırköy Güneş ve 
Küçükçekmece Menekşe plajlarını 
yaza hazırladı. n 9’DA

Ümraniye Belediyesi’nin bisiklet 
kurslarında eğitim gören öğrenciler 
için düzenlenen yarışmada, çocuklar 
kıyasıya mücadele etti. n 6’DA

Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney
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İstanbul’un Sultanbeyli il-
çesinde, 13 yaşındaki A.A.’nın 
15 kişi tarafından tecavüze uğ-
radığı iddiasıyla devam eden 
davanın gündem olan Avuka-
tı Gülsün Doygun, kamuoyun-
da dava ve kendisi hakkında or-
taya atılan iddialarla ilgili yeni 
bir açıklama da bulundu.

Basın açıklaması şöyle;

“İDDİALARIN YALAN OLDUĞU 
RESMİ BELGELERLE SABİT”

“Sanık müdafi olarak takip 
ettiğim bir dosya Halk Tv mu-
habiri Seyhan AVŞAR tarafın-
dan bir felaket senaryosu oluş-
turulmak sureti ile sosyal med-
yada haber yapılmıştır. 

Bu felaket senaryosu ile top-
lumda infial oluşturulmuş; top-
lumun üzülmesine, gerginlik 
yaşanmasına ve huzursuzluğu-
na neden olunmuştur. 

Yalan ve iftira mahiyetinde-
ki haberlerle şahsım  toplumun 
hedefi haline getirilmiştir.!

Bununla da yetinilmemiş; 
sırf Cumhurbaşkanı’mızın 
sosyal medyadaki payla-
şımlarını beğenmem ve yo-
rum yapmam nedeni ile konu 
Cumhurbaşkanı’mıza ve buna 
bağlı olarak Ak Parti ile ilişki-
lendirilmiş; amansız ve acıma-
sız yorumlara başka bir boyut 
kazandırılmıştır. 

Öncelikle şunu ifade etmek 
isterim ki 11 yıldır yargılama-
sı devam eden bir dosyanın; id-
dia edilen olaylar; yeni meyda-
na gelmiş gibi haber yapılıp, ya-
lan haberlerle gündem oluştu-
rulması ve toplumun gönlünün 
yaralanmasına müsaade etme-
yeceğim. Çünkü doğruyu bil-
meye herkesin hakkı var. Toplu-
mun gönlünü yaralayan bu id-
diaların külliyen yalan olduğu 
her türlü resmi belge ve delille 
sabittir.! 

Yapılan haberlere göre; 
“Sultanbeyli İlçesinde; koca bir 
mahalle ve 15 kişi; 13 yaşında 
bir kız çocuğuna, tehdit ve şan-
tajla sistematik olarak 3 yıl bo-
yunca; eğitim gördüğü okulda, 
ilçenin muhtelif iş yerlerinde, 
ormanlık alanlarında tecavüz 
ettiği ileri sürülmektedir.”

Her şeyden önce, böyle deh-
şet verici ve ürkünç olaylar kar-
şısında; 13 yaşında bir kız çocu-
ğunun; 

1) Bedenen ve ruhen sağlıklı 
kalabilmesi mümkün mü? 

2) Böyle bir durumdan okul-
daki öğretmenlerinin haberdar 
olmaması ve durumu fark et-
memesi mümkün mü? 

3) Böyle bir durumdan sını-
fındaki arkadaşlarının haber-
dar olmaması ve durumu fark 
etmemesi mümkün mü? 

4) Bu denli korkunç olaylar 
karşısında; bu iddialara maruz 
kalan bir kız çocuğunun; oku-
lunda gayet ve huzurlu neşe-
li olması hatta okul formasının 
boyunu kısaltması ve hayatını 
olağan akışta yaşaması müm-
kün mü? 

5) Böyle bir durumdan anne 
ve babasının ve aile bireylerinin 
haberdar olmaması ve durumu 
fark etmemesi mümkün mü?

6) Böyle bir durumda 2010 

yılından 2013 yılına kadar bu 
denli dehşet verici bir hadise de 
adli mercilere 3 yıl boyunca baş-
vurulmaması mümkün mü? 

7)Böyle bir durumda şahsın; 
Adli Tıp Kurumu Raporuna göre 
bakire olması ve akut fiili liva-
tanın tıbbi delillerinin olma-
ması mümkün mü?  

Şunu belirtmek isterim ki 
bu durum ancak korku filmi se-
naryolarında mümkündür.!

YETKİLİLERİ GÖREVE ÇAĞIRDI
Şahsın iddia edilen tecavüz 

olaylarına maruz kalmadığı; 
07.04.2013 tarihinde; 16 yaşın-
da iken adli mercilere başvur-
ması üzerine İstanbul Ana-
dolu Cumhuriyet Başsav-
cılığınca derhal muayene-
ye sevk edilmesi sonucun-
da yapılan muayenesi sonu-
cunda, tesis edilen Adli Tıp 
Kurumu raporu ile sabittir.   

Akla mantığa ve haya-
tın olağan akışına aykırı id-
dialar gerçekmiş gibi haber 
yapılmıştır. Bu akla mantı-
ğa ve hayatın olağan akışına 
aykırı haberlerle toplumda 
infial oluşturulmuş ve kor-
kunç bir karalama kampan-
yası başlatılmış ve halen de-
vam etmektedir. Her türlü 
meslek etiğine ve habercilik 
anlayışına aykırı olarak yapı-
lan bu haberlerle ilgili olarak; 
toplum huzurunu da bozması 
nazara alınarak tüm yetkilile-
ri göreve davet ediyorum. ! 

‘ETEK BOYU’ SORUSU 
TAMAMEN FARKLI

“Etek boyu” ifadesi cımbızla 
çekilmiş, soruyu sormamdaki 
maksadım çarpıtılmıştır.! 

Soruyu 13 yaşında bir kız ço-
cuğuna sormuşum gibi haber 
yapılmıştır.!

Ben bu soruyu 13 yaşında 
bir kız çocuğuna  sormadım.! 
Bugün 27 yaşında olan genç bir 
kadına; 18.04.2024 tarihindeki 
duruşmada yöneltmek istedim.

Ancak mahkemece soru sor-
maktaki maksadım tarafıma 
sorulmadan; soru sorma tale-
bim reddedilmiştir. Şayet soru 
soruyu sormaktaki maksadım,  
tarafıma sorulsa idi maksadım 
anlaşılacak ve bu denli haksız 
yorum ve saldırılara maruz kal-

mayacaktım.!  Sadece bu soru 
değil; benim,  sanıkların ve di-
ğer sanık müdafinin sorma ta-
leplerimizde reddedilmiş; sa-
vunma hakkımız kısıtlanmış; 
duruşmada gerginlik meyda-
na gelmiş;  duruşmaya ara ve-
rilmiştir. O celse katılanın daha 
önce ormanda tecavüz ettiğini 
ileri sürdüğü bir şahsı bu sefer 
katılanın; tanımadığını beyan 
etmesi üzerine; 1.5 yıldır tu-
tuklu yargılanan bu şahıs tahli-
ye edilmiştir. Adli Tıp Kurumu 
raporuna rağmen ve sırf katıla-
nın soyut ve inandırıcı olmayan 
beyanları doğrultusunda yargı-
lama 11 yıldır devam etmekte-
dir. 15 kişi ve 15 aile bu süreçte 
çok fazla mağdur oldu. 

“TÜM ARKADAŞLARINI 
BULDUM”

Yargılamayı yapan mah-

kemenin katılanın beyanla-
rına itibar etmemesi gerek-
tiğini ortaya koymak için; 
18:04.2024 tarihli duruş-
madan önce katılanın 2010 
senesinde eğitim gördüğü 
okuldaki öğretmenine ulaş-
tım. İddia edilen olayla-
rı sordum; böyle bir olay ol-
madığını olsa fark edecek-
lerini ve duruma müdahil 
olacaklarını beyan ettiler. 
Akabinde katılanın 2010 
senesinde yani 8.sınıftaki 
sınıfındaki yakın arkadaş-
larına ulaştım. Katılanın 
sınıf arkadaşlarına iddia-

ları sordum, iddia edilen olay-
larla ilgili davranışlarına yan-
sıyan bir durumun olup olma-
dığını sordum. Katılanın ar-
kadaşları; katılanın o dönem-
de gayet huzurlu ve neşeli ol-
duğunu ve hatta okul forması-
nı kısaltarak gezmesinden do-
layı sık sık öğretmenlerin ikaz-
larına maruz kaldığını beyan 
ettiler.

“TOPLUMUN KAOSA DEĞİL, 
HUZURA İHTİYACI VAR”

Yargılamayı yapan mahke-
meye; tecavüz iddialarının doğ-
ru olmadığını; katılanın; kor-
kunç iddialara rağmen;  okulda 
hayatını olağan akışta sürdür-
düğüne; psikolojik bir çökün-
tü, depresyon ve travma halleri-
nin olmadığına dikkat çekmek 
için sorduğum soru maalesef ki 
maalesef sosyal medya haber-

lerinde dehşet verici bir şekil-
de çarpıtılmış sanki “kısa etek 
giyen tecavüzü hak eder “gibi 
akla, izana ve vicdana sığma-
yan yorumlara ve boyutlara ta-
şınmıştır. 

Bu duruma günlerdir hay-
ret ediyorum! Nasıl olur da soru 
sormamdaki amacım bu den-
li çarpıtılabilir! Bu denli çirkin 
noktalara getirilebilir? Bura-
dan bu haberleri ve bu yorumla-
rı yapan herkese sesleniyorum! 
Önce herkes niyetini düzelt-
sin! Olaylara ve iddialara akıl 
ve mantık ve bilim çerçevesinde 
bakmayı öğrenin! Bir daha yar-
gısız infaz yapıp toplumun hu-
zurunu kaçırmayın, toplumu, 
kin ve nefrete ve galeyana sevk 
etmeyin zira bu toplumun kao-
sa değil; huzura ihtiyacı var. 

Şimdi ben burada sorarım 
size savunma hakkımın kısıt-
lanmasına mı üzüleyim?

Soru sormaktaki maksa-
dımın çarpıtılmasına mı üzü-
leyim? 

Yalan haberlere mi üzüle-
yim? 

Haksız yere günlerdir linç 
edilmememi üzüleyim? Maruz 
kaldığım haksızlıkların vebali-
ni bir ömür boyu boynunuzda 
taşıyacaksınız! Şimdi gidin siz 
kendi vicdanınızı sorgulayın. ! 

“HAKKIMDAKİ YALAN 
İDDİALAR DEVAM ETTİ”

Sosyal medyada ileri sürülen 
bir başka yalan habere değinmek 

istiyorum.!  13 yaşındaki kız ço-
cuğunun ad ve soyadını basında 
ifşa etmekle tehdit ettiğim ile-
ri sürülmüştür. Bu da korkunç 
ve akıl almaz bir iftiradır. Daha 
önce izah ettiğim üzere katılan 
adli mercilere müracaat ettiğin-
de; 16 yaşındadır. ! Şu an 27 ya-
şında olan ve evli olan katılan; 
yargılamaya konu iddiaların ha-
ber yapılmasını istememektedir. 
Bu haberlerin yapılması her şey-
den önce katılanın ve ailesinin 
huzurunu kaçırmıştır.

Haberleri duyar duymaz; 
13.05.2024 tarihinde katılan ve 
annesi ile gün boyu haberi ya-
pan muhabir ve kurum yetkilisi 
ile görüştük, haberler yapılma-
ya devam ettiği için 14.05.2024 
tarihinde şahsım, katılan ve eşi 
İstanbul Anadolu Adliyesi’nde 
erişim engeli için ayrı ayrı mü-
racaat ettik; hatta dosyanın ba-
sına nasıl yansıdığını ve dos-
ya ile ilgili gizlilik kararı geti-
rilmesi için birlikte yargılamayı 
yapan mahkeme hakimi ile gö-
rüşmek için gittik ancak görüş-
me sağlayamadık.  

Aynı gün, katılana; Sey-
han AVŞAR’ı aramalarını ve ya-
lan haberlerini durdurmala-
rı için görüşmeleri fikrini sun-
dum. Bu yalan haberlere de-
vam ederlerse basın açıklaması 
yapmak zorunda kalacağımı ve 
daha fazla gündemde kalınaca-
ğını beyan ettim. 

Ben hem yargılaması de-
vam eden bir dosyanın haberle-
re konu edilmemesi hem de ka-
tılanın aile huzuru için insa-
ni mülahazalarla yardım etme-
me rağmen katılanın ad ve so-
yadını basına vermekle tehdit 
ettiğim iddiası akla zarar ve bir 
o kadar da korkunç bir iftira-
dır. Bu iftira ve iddialar nedeni 
ile suç duyurusunda bulundum 
ve ayrıca ikame edilecek tazmi-
nat davalarında; takdir edilecek 
tazminatları da Çocuk Esirgeme 
Kurumuna ve Lösemili Çocuk-
lara bağışlayacağımı kamuoyu-
na bildirmek istiyorum. Bu tür 
asılsız haberlerle toplumun hu-
zurunu kaçıran;  şahsıma, aile-
me, mesleğime haksız saldırı-
larda bulunan tüm herkesin bu 
topluma ve şahsıma özür borcu 
bulunmaktadır. !”

Türkiye gündemine oturan “13 yaşındaki kıza 15 kişi istismarda bulundu” iddiasına 
dayanan davanın Avukatı Gülsün Doygun yapılan haberlerin gerçeği yansıtmadığını, 

haksız yere sosyal medyada linç edildiğini ifade ettiği bir basın açıklaması yaptı.

AVUKATA
YARGISIZ

iNFAZ Avukat Gülsün DOYGUN
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Ali Kurt
KİPTAŞ
Genel Müdürü

BASKI - MATBAA
ADAKOĞLU

Baskı Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.
İ.O.S.B. Süleyman Demirel 

Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok 
No:1 Başakşehir - İST.
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STANBUL’UN BA IMSIZ KENT GAZETES

MUHABİR
Sümeyra DUĞAN

KURT: KAMU BANKALARI 
KONUT KREDİSİNE KOLAYLIK 
TANIMALI

“İstanbul’da 18 milyona 
yakın kişi yaşıyor, 2 milyon-
luk yapı stokunun 1.3 milyonu 
riskli, 230 bini ise acilen dönüş-
türülmesi gerekenler sınıfın-
da” diyen KİPTAŞ Genel Müdü-
rü Ali Kurt, ekonomik tedbirler 
kapsamında artırılan faiz oran-
larına dikkat çekti ve bu mali-
yetlerle artık sosyal konutların 
da hayal olacağını söyleyerek 
kamu bankalarını konut kredisi 
için göreve çağırdı. 

Deprem kuşağında olan ül-
kemizde yıllardır tamamlan-
mayan kentsel dönüşüme bu 
kez de maliyet engeli geldi. 
Türkiye’yi ekonomik ve sos-
yal anlamda derinden sarsaca-
ğı düşünülen birinci felaket se-
naryosu; Marmara’da beklenen 
ve İstanbul’u doğrudan etkile-
yecek olan, uzmanların görüş 
birliği yaptığı 7 üzerinde yıkıcı 
bir depreme İstanbul’un hazır 
olmadığı konusunda uzmanlar 
görüş birliği içinde. 

“1 AYLIK MAAŞLA 1 
METREKARE ALAMIYORSUNUZ”

KİPTAŞ Genel Müdürü Ali 
Kurt asgari ücretlinin konut sa-
hibi olmasının imkansız oldu-
ğu konusunda çarpıcı bir değer-
lendirme yaparak, “Depreme 
dayanıklı bir konut yapımın-
da arsa hariç maliyet metreka-
re başına 25 bin TL. Bu rakam 
da sürekli artıyor. Ama bu şu 
anlama geliyor 17 bin TL asga-
ri ücretle çalışan bir işçi, 1 ay-
lık emeğiyle finansman ve arsa 
maliyeti olmasa bile 1 metreka-
re ev alamıyor.” dedi.

“GÖREV KAMU 
BANKALARININ”

“Bu insanlara uzun dönemli 

sabit taksitli borçlanma imka-
nı sunmamız ve bu 25 bin lira-
lık maliyetteki artışı da durdur-
mamız lazım. Aksi taktirde sek-
tör komple durur ve riskli yapı-
larla yaşamak zorunda kalırız.” 
diyen Kurt, “Vatandaşın alım 
gücü çok düştüğü ve inşaat ma-
liyeti çok arttığı için vatandaş 
borçlanma altında eziliyor. Bu-
rada kamu bankaları artık kay-
naklarını vatandaş için kul-
lanmalı. Geçen dönemde KİP-
TAŞ ve İBB’nin herhangi bir bi-
rimi kamu, bankalarından va-
tandaş lehine herhangi bir kre-
di kullanamadı. Biz kefil oldu-
ğumuz halde bizim dönüşümü-
nü yapacağımız vatandaşa kre-

di vermiyor kamu bankaları, ta-
mamen siyasi bir tercih.” ifade-
lerini kullandı.

“SOSYAL KONUT HAYAL”
Mevcut maliyet artışı ve 

alım gücü düşüşü ile Türkiye’de 
sosyal konut yapmanın imkan-
sız olduğunu da söyleyen Kurt, 
şöyle konuştu: 

“İstanbul’da evi olmayanın 
ev sahibi olması çok zor. Bizim 
seçim vaadimizde uygun öde-
me planlı konut üretme sözü-
müz var. Ama buna sosyal ko-
nut denir mi denmez mi bilmi-
yorum. 25 bin liraya imal etti-
ğim konutu asgari ücretliye sa-
tamazsam buna sosyal konut 
demem. 100 metrekare bir ko-

nutun arsa ve finansman hariç 
maliyeti 2.5 milyon TL. 120 ay 
taksitlendirsek 20 bin TL öde-

mesi gerekiyor. Yurttaşın kredi 
çektiğini düşünsek şu anki ban-
ka kredileriyle 10.5 milyon TL 

geri ödeme çıkıyor. 120 aya bö-
lünce aylık 87 bin 500 TL taksit 
çıkıyor. Konutu üretmekle ilgi-
li bir sıkıntı yok ama bu üretti-
ğimiz konutu asgari cüretli ala-
mıyorsa bu sosyal konut değil-
dir. Öte yandan herkesin konut 
sahibi olması gerekir mi bu da 
tartışılmalı. Bizim önceliğimiz 
evi olmayana ev yapmak değil, 
riskli yapıda oturanı sağlam 
eve oturtmak olmalı. İnsanlar 
ev alsa bile eski ev alıyorlar. İlk 
hedef sağlam ev olmalı. Her-
kesin evi olmak zorunda değil 
ama barınmasını sağlamak zo-
rundayız.  İnsanlar evinde ama 
o evin kirasını ödeyemiyor. Sos-
yal konut asgari ücretlinin ala-
bileceği konut olmalı.”

MURAT KURUM’UN SÖZLERİNİ 
HATIRLATTI

Kurt’un barınma krizine yö-
nelik de önerisi var. Kamunun 
boş konutları kiralamasını işa-
ret ediyor ve şunları söylüyor:

“İstanbul’da yaklaşık 750 
bin boş konut var. Buna karşın 
kiralık konut ilanlarının sayı-
sı sadece 48 bin. İBB adayı eski 
bakan Murat Kurum ‘650 bin 
konut 100 bin depo konut’ ya-
pacağım demişti. 100 bin depo 
konutun maliyeti 250 milyar tl. 
Bunu 24 aya bölünce aylık 10 
milyar 416 milyon tl nakit para 
vermeniz lazım yükleniciye. İs-
tanbul gibi büyük kentlerin ön-
celikle sağlam boş yapı stoğunu 
kullanması lazım. Kamu ve ye-
rel yönetim bu konutları alma-
lı ve yurttaşa kiralamalı. Bu boş 
mülklerin sahipleri de kamuya 
kiralamak isteyecektir. Önce biz 
İstanbul’daki riskli yapıda otu-
ranları sağlam konutlara taşı-
yalım ki sonra boşalan alanlara 
yeni projeleri yaparak şehre ne-
fes aldırmış ve zaman kazanmış 
oluruz.” 
Fazıl Anıl Kılıçlı / KENT YAŞAM

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) Kültür Varlıkları Dai-
re Başkanlığı’nın kente kazandır-
dığı İBB Miras, yaklaşık 600 yıllık 
tanıklığıyla İstanbul’un eşsiz gü-
zelliklerinden olan; Fatih Sultan 
Mehmet’in şehre yadigarı Rume-
li Hisarı’ndaki restorasyon çalışma-
sında heyecan verici bir keşfe imza 
attı. Büyük fethin 571. yılı olan 29 
Mayıs 2024’te yer altında tünel ya-
pısı buldu.

POLAT: FARKLI TÜNELLER 
BULABİLİRİZ

Keşfi kamuoyuyla paylaşmak 
için Rumeli Hisarı şantiyesinde 
açıklama yapan İBB Genel Sekreter 
Yardımcısı Mahir Polat, tünelin 125 
metre uzunluğunda ve yer yer 1-1,5 
metre ile 3-4 metreye ulaşan yük-
sekliğe sahip olduğu bilgisi paylaş-
tı. Farklı kollarla başka kanallara 
bağlantı emareleri tespit ettiklerini 
kaydeden Polat, tünelin Hisar’ı boy-
dan boya geçerek Doğatepe yönüne 
doğru uzandığını belirtti.

EN SON GEÇTİĞİMİZ YÜZYILDA 
ONARILDI

Yeraltı geçidinin arkeometri ça-
lışma metoduyla harç analizleri, 
malzeme analizleri, yapım tekni-
ği analizleriyle aydınlatacağını söy-
leyen Polat, “En son onarımı fethin 
500. yılı olması sebebiyle 1953 yılın-
da yapıldı. Ondan sonra gerçekten 
esaslı bir onarım ihtiyacı hep vardı. 
Fakat İBB Miras’a nasip oldu. Şimdi 
bu restorasyonda bugüne kadar or-

taya çıkmamış noktalar tek tek bu 
gibi örneklerle ortaya çıkıyor. İçeri-
sinde farklı buluntularımız da var. 
Kamuoyuyla daha sonraki günlerde 
bunu paylaşacağız. Çünkü fonksi-
yon olarak kullanımında bir dönem 
burada farklı fonksiyonların verdi-
ği izleri de açığa çıkarmaya başla-
dık” dedi.

BİLİMSEL İLK YER ALTI GEÇİDİ 
Halk tevatüründe İstanbul’daki 

yer altı geçitlerinin sıkça yer aldı-
ğını anımsatan Polat, “Biz ilk defa 
bu bölgede yoğun yeraltı geçiş nok-
talarının olduğunu bilimsel olarak 
bir restorasyon çalışmasında orta-
ya koyduk. Başka yapıların yol açma 
çalışmalarında tahrip edilmiş; bir 
defa görülmüş ama üstüne bilimsel 
çalışma yapılmamış ya da belirli ta-
nıklıklarla tevatüren söylenmiş me-
selelerin tamamını ilk defa ayrın-
tılı bir şekilde ortaya çıkmış, çıkar-

mış bir restorasyonu sizinle paylaşı-
yoruz” ifadelerini kullandı.

ZİYARETE AÇILACAK
“Keşif İstanbul’a hayırlı olsun 

“diyen Polat, açıklamasını, “Çok 
özel bir buluş olduğunu biliyoruz, 
hissediyoruz. Restorasyon bittiğin-
de de insanların gezmesini, ziyaret 
etmesine uygun hale getireceğiz” 
cümleleriyle tamamladı. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

DEPREM FAiZLERiN 
DÜŞMESiNi BEKLEMEZ

Türkiye ekonomisinin yüksek enfl asyon ortamıyla birlikte özellikle Merkez Bankası eliyle 
yapılan parasal sıkılaşma politika faizini fırlattı. Piyasa dinamiklerini belirleyen politika 
faizi yüzde 50 seviyesindeyken bireysel ve ticari kredilerde geri ödemeler astronomik 

seviyelerde. Bu ekonomik tablo konut kredilerine de yansıyınca kentsel dönüşüm 
bekleyen konutlar maliyet engeline takılmış durumda.

SAHA

Ali Kurt
KİPTAŞŞ
Genel Müdürü

Türki
yapıl
faizi

be

İstanbul’un gizemi bitmiyor
İBB Miras’tan yeni keşif!
İBB Miras, Rumeli Hisarı’nda devam eden restorasyon çalışmaları sırasında heyecan verici bir 
keşfe imza attı. Büyük fethin 571.yılında Hisar’ın altında tünel yapısı bulundu. İBB Genel Sekreter 
Yardımcısı Mahir Polat, yeraltı geçidinin bulunduğu noktada keşifl e ilgili açıklama yaptı.



Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat’ın da katıldığı konferansa öğ-
renciler yoğun ilgi gösterdi. 

Beşiktaş Belediyesi, yerel yöne-
timlerde bir ilk olarak hizmete kazan-
dırdıkları 65+ Yaşam Ofisi hakkında 
üniversite öğrencilerine yönelik bilgi-
lendirici konferans düzenledi. Zübey-
de Ana Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirilen etkinliğe İstanbul 
Üniversitesi Cerrahpaşa Gerontolo-
ji Bölümü, Isparta Süleyman Demirel 
Üniversitesi Yaşlı Bakım Bölümü öğ-
rencileri ve öğretim üyeleri katıldı. 

AKPOLAT: HİÇBİR KOMŞUMUZU 
YALNIZ BIRAKMAYACAĞIZ

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Ak-
polat konferansta yaptığı açılış ko-
nuşmasında, Türkiye’de yerel yöne-
timlerde bir ilk olan gerontomimari 
ve podoloji hizmetlerini hayata geçir-
diklerini söyleyerek konuşmasına şu 
şekilde devam etti: 

“65+ Yaşam Ofisimiz Levent Hiz-
met Binamızın hemen girişinde, yaş 
almış komşularımızın ulaşımının en 
kolay olacağı noktada bir yer tahsis 
ettik. Komşularımız ofisimize iste-
dikleri zaman gelerek diledikleri ko-
nuyu danışabiliyor, bilgi ve hizmet 
alabiliyor. Alanında uzman arkadaş-
larımızla oluşturduğumuz ekipleri-
miz sayesinde hem gerekli gördüğü-
müz konularda projelerimizi üretme-
ye devam edebiliyoruz hem de kom-
şularımızın bize doğrudan ilettiği ta-
lepler doğrultusunda ihtiyaçları tes-
pit ederek bu konularda yeni çalışma-
larımızı hayata geçirebiliyoruz.  

65+ Yaşam Ofisimizi kurarken, 65 
yaş üstü komşularımızın fiziksel ve 

bilişsel olarak aktif yaş almasını sağ-
layabileceğimiz, hiçbir komşumuzu 
yalnız bırakmayacağımız, Beşiktaş’ta 
yaşayan tüm komşularımızın yalnız-
laşmadan, yoksullaşmadan ve yok-
sunlaşmadan sürdürebileceği bir ya-
şamı birlikte inşa edebileceğimiz 
kapsamlı bir perspektif öngördük. 65 
yaş üzerindeki komşularımızın ha-
yatın her alanında var olmaya de-
vam edebilmelerini sağlayacak bir 
kent yaşamı yaratmayı ilke edindik. 
Beşiktaş’ta yaşayan herkesin kültür-
sanat faaliyetleri içerisinde yer alabi-
leceği, üretebileceği, hayatın her ala-
nına katılabileceği bir kent yaşamını 
kurgulamaya başladık.” 

YEREL YÖNETİMLERDE BİR İLK: 
GERONTOMİMARİ VE PODOLOJİ 

Yaş almış komşuların kent yaşa-
mındaki varlıklarının yanında, onla-
rın ihtiyaçlarına göre tasarlanmış fi-
ziksel ortamlara sahip olmalarını, 
hayat kalitelerinin kendi yaşam alan-
larında da yükseltilmesini çok önem-
sediklerini dile getiren Başkan Rıza 
Akpolat: “Bu bağlamda Türkiye’de 
bir ilk olan gerontomimari projemizi, 
uzmanlarımız eşliğinde hayata geçir-
dik. Bu projemizle birlikte bizlerden 
talepte bulunan yaş almış komşula-
rımızı ziyaret ediyor, bir gerontolog 
ve mimar tarafından yapılan incele-
me ile ev içi düzenlemelerin planla-
masını sağlıyoruz. Ev içlerini yaş al-
mış komşularımızın yaşam pratikleri 
için elverişli hale getiriyoruz. Düşme, 
takılma veya acil durumlarda gereken 
ekipmanlara erişememe sorununun 
önüne geçiyoruz. Yani aslında kom-
şularımızın karşılaşabileceği fiziksel 
zorluklara ve bunun uzantısı olarak 
yaşanabilecek sağlık sorunlarına kar-
şı, bu zorluklar ve sorunlar hiç yaşan-
madan önlem alıyoruz. 

Yine Türkiye’de yerel yönetim-
lerde bir ilk olan Podoloji Birimimizi 
birkaç ay önce Çırağan Hizmet Bina-
mızda hayata geçirdik. Bu birimimiz 
sayesinde yaş almış komşularımıza 
ayak sağlığı ve bakımı hizmetlerimizi 
başlatmış olduk. Ayak sağlığı ve has-
talıklarıyla ilgilenmek üzere yardımcı 
tedavi ve bakım hizmeti sunan Podo-
loji Birimimizden yararlanmak iste-
yen komşularımız 7/24 hizmet veren 
Çözüm Merkezimizden bizlere ula-
şıp taleplerini iletiyor, biz bu talepleri 
alıp o doğrultuda hareket ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan 
Çerkez’in “Halk Buluşması Değil, Halkın 
Buluşması” sloganıyla başlattığı ve ilçenin 
21 mahallesinde gerçekleşecek olan buluş-
ma programlarında vatandaşlardan gelen 
istekler bir bir projelendirilerek hayata ge-
çiriyor. Bu buluşmaların başlangıcının ya-
pıldığı Ömerli, Koçullu, Sırapınar ve Hüse-
yinli Mahallelerinde, merkeze uzak olduk-
ları için ilçe dışında ve içinde-
ki okullarına giderken yaşa-
dıkları ulaşım problemi de Baş-
kan Çerkez’in girişimleri so-
nucunda çözüldü. Mahalleler-
de ikamet eden öğrenciler, haf-
ta içleri her gün belediye tara-
fından sağlanan ücretsiz ser-
visle ilçe içindeki okullarına ve 
madenler metro durağına ulaş-
tırılıyor.

ÇERKEZ: ÇOCUKLARIMIZI EVDEN ALIP SAĞ 
SALİM OKULLARINA GÖTÜRÜYORUZ

Belediyenin sağladığı ücretsiz ser-
vislerden faydalanan gençleri Madenler 
Meydanı’nda simit ve meyve suyu ile kar-
şılayıp, hizmet işleyişi ile gençler soh-
bet eden Başkan Çerkez: ‘‘Köy statüsün-
den mahalleye geçen Ömerli, Koçullu, Sıra-
pınar ve Hüseyinli Mahallelerinde ikamet 
eden gençlerimiz sabah saatlerinde okulla-
rına gelirken zorluk çekiyorlardı. Komşula-
rımız Bize bu durum Halk Gününde aktar-
dılar. Taleplerin yerinde olduğu gördük ve 
ücretsiz servislerimizi gençlerimizin hiz-
metine sunduk. Servis, öğrencilerimizi ev-

lerinden alıp sağ salim bir şekilde metro-
ya ve ilçe içinde okullarına kadar getiriyor. 
Önemli olan çocukların yüzünün gülmesi, 
geleceğe ümitle bakması. Çocukların mut-
lu olması her şeyden önce geliyor. Gençleri-
mize, çocuklarımıza ve mahalle sakinleri-
mize hayırlı olsun.’’ dedi.

“RAHAT RAHAT OKULA GİDİYORUZ”
Servisin hemen sağlanması 

memnun kalan bir lise öğren-
cisi duygularını şu şekilde ifa-
de etti: ‘‘Okul saatleri ile toplu 
taşıma sefer saatleri pek uyuş-
muyordu. Biz de beklemek zo-
runda kalıyorduk. Evimiz-
den metroya uzak bir mesafe 
var. Otobüs bulsak bile Ömer-
li Mahallesi’ne uğramıyor-

du, otoban kenarında inip yürümek zorun-
da kalıyorduk. Otobüsler ile okulu zor gidi-
yorduk bu bizim için problemdi, sabahla-
rı okulumuza rahat rahat gidiyoruz Çekme-
köy Belediye Başkanı’na çok teşekkür ediyo-
ruz bize bu servisi tahsis ettiği için.’’ dedi.

“ULAŞIM PROBLEMLERİNİ ÇÖZECEĞİZ!”
İlçemizde ulaşım problemlerini bir bir 

çözeceğiz diyen Başkan Çerkez; ”Gençleri-
miz için ayrıca İETT ile de görüştük. İlçe-
miz genelinde ve merkeze uzak kalan köy 
statüsünden mahalle statüsüne geçen böl-
gelerimizde otobüs seferleri ile ilgili genel 
bir çalışma yapılacak. Gençlerimiz, kom-
şularımız rahat olsun. Söz verdik çözece-
ğiz.” dedi. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Koca çınarlara daha 
çok hizmet gelecek

Başkan Çerkez’in gençlere 
SÜRPRiZLERi BiTMiYOR

Beşiktaş Belediyesi düzenlediği konferansta, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Gerontoloji Bölü-
mü, Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi Yaşlı Bakım Bölümü öğrencileri ve öğretim üyeleri-
ne, Türkiye’de yerel yönetimlerde bir ilk olan 65 + Yaşam Ofisi hizmetleri hakkında bilgi verdi.

Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez, ücretsiz servis hizmetin-
den faydalanan gençlere bir sürpriz yaptı. Başkan Çerkez, okulları-
na ulaşmak isteyen gençleri madenler meydanında karşıladı.

Avcılar’da vaatler bir 
bir yerine getiriliyor

Bağcılar yeni dönem 
için kolları sıvadı

Avcılar’ın 10 mahallesinde başlayan Mahalle 
Hizmet Seferberliği tamamlandı. Kenti sokak 
sokak dolaşan Avcılar Belediyesi ekipleri acil 
sorunlara müdahale etti. Çalışmaları yerinde 
takip eden Başkan Utku Caner Çaykara; 
“kentimizi ortak akılla yöneteceğiz” dedi.

Bağcılar Belediyesi’nin 2025-2029 Stratejik 
Planı için T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji 
ve Bütçe Başkanlığı’ndan gelen Strateji ve 
Bütçe Uzmanı Ali Karagöz, birim müdürlerine 
bilgilendirme toplantısı düzenledi.

10 MAHALLEDE HİZMET 
SEFERBERLİĞİ 

31 Mart yerel seçimleri sonra-
sı göreve hızlı başlayan Avcılar Be-
lediye Başkanı Utku Caner Çayka-
ra vaadlerini bir bir yerine getiriyor. 
Kentin acil sorunlarını hızlıca çö-
zebilmek için Avcılar’ın 10 mahal-
lesinde başlayan hizmet seferberli-
ği Gümüşpala’da tamamlandı. Fen 
İşleri’nden Temizlik İşleri’ne, Park 
ve Bahçeler’den Veterinerlik İşleri’ne 
kadar icracı müdürlüklerden 25 araç 
ve 61 personelle oluşturulan Mahalle 
Hizmet Seferberliği ekipleri kenti so-
kak sokak dolaştı. Caddeler yıkandı, 
yollarda, kaldırımlarda, parklarda 
bakım ve onarım çalışmaları yapıldı. 
Ekipler boş arazileri de unutmadı. 
Park ve bahçeler müdürlüğü ekiple-
ri havaların ısınmasıyla boş araziler-
deki yabani otları temizlerken veteri-
ner işleri ekipleri böcek ve haşerelere 
karşı ilaçlama yaptı. Zabıta ekipleri 
ise denetimlerin yanı sıra yaya yolla-
rındaki işgallere müdahale etti.

TALEPLER ANINDA ÇÖZÜLDÜ
10 mahallede süren çalışmaların 

başında ise Avcılar Belediye Başka-
nı Utku Caner Çaykara vardı. Beledi-
ye meclis üyeleri, başkan yardımcı-
ları, birim müdürleri ile birlikte ça-
lışmaları yerinde takip eden Çaykara 
esnaf ve vatandaşları da ziyaret etti. 
Vatandaşlardan gelen talepleri ekip-
lerine ileten başkan Çaykara anında 
çözüme kavuşturdu.

ÇAYKARA: KENTİMİZİ ORTAK AKILLA 
YÖNETECEĞİZ

Mahalle Hizmet Seferberliği’nin 
onuncu ve son durağı olan Gümüşpa-
la Mahallesindeki çalışmaları yerin-
de takip eden Avcılar Belediye Başka-
nı Çaykara; “Mahalle hizmet sefer-
berliği adı altında başlattığımız ça-
lışmalarımızı bugün itibariyle ta-
mamlamış bulunmaktayız. Ekipleri-
mizle birlikte mahallemizi sokak so-
kak dolaşıp, tespit ettiğimiz sorunla-
ra müdahale ettik. Her zaman vatan-
daşlarımızın yanında olacağımıza 
söz verdik ve bundan sonrada vatan-
daşlarımızla her zaman iç içe olaca-
ğız. Kentimizi çözüm odaklı anlayış-
la ve ortak akılla yönetmek için Av-
cılarlı komşularımızın sesine her za-
man kulak vereceğiz.” dedi. 
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Bağcılar Belediyesi yeni dönem 
hazırlıklarına hız kesmeden devam 
ediyor. Bu kapsamda 2025-2029 Stra-
tejik Planı için T.C. Cumhurbaşkan-
lığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı’ndan 
gelen Strateji ve Bütçe Uzmanı Ali 
Karagöz, birim müdürlerine eğitim 
verdi. Stratejik yönetim ve strate-
jik planlama konularının ele alındığı 
sunumda, Strateji ve Bütçe Başkan-
lığının uyumlaştırma rolünün yanı 
sıra stratejik planlama dönemi çalış-
malarından da bahsedildi. 

“SAHA ARAŞTIRMALARIMIZ DEVAM 
EDİYOR”

Bağcılar Belediyesi’nin katılım-
cı yönetim anlayışı ile stratejik plan-
lama sürecini sürdürdüğünü söyle-
yen Bağcılar Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Ertuğrul Selçuk Gül-
düler, “İç ve dış paydaşlara yönelik 
saha araştırmalarımız devam ediyor. 
Bağcılar’ın geleceğine yine Bağcılar-
lıların kendisi karar verecek” dedi. 
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T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı Toplu Konut İda-
resi Başkanlığı (TOKİ) ta-
rafından hayata geçirilen 
50.000 Sosyal Konut Pro-
jesi kapsamında Tuzla Ko-
naşlı Mevkii’ndeki toplu ko-
nut alanı inşaatı, 2021 yı-
lından bu yana devam edi-
yor. İlçe genelindeki inşa-
at projelerini yakından ta-
kip eden Başkan Bingöl, 
TOKİ’nin İstanbul Tuzla Ko-
naşlı Mevkii’ndeki toplu ko-
nut alanı inşaatını da ye-
rinde inceledi. Sitenin şu 
anki durumunu gözlemle-
yen Bingöl, yapılan çalışma-
ların ilerleyişi hakkında bil-
gi aldı ve sorunları yerinde 
tespit etti.

“YAKINDAN TAKİP 
EDİYORUZ”

Başkan Eren Ali Bingöl, 
inşaat sürecinde karşılaşı-
lan sorunlara yönelik çözüm 
notlarını alırken, Tuzla Be-
lediyesi olarak bu sürecin ta-
kipçisi olacaklarını belirtti. 

Vatandaşların yeni evlerine 
en kısa sürede kavuşmaları 
için gerekli çalışmaların ya-
pılacağını vurgulayan Bin-
göl, bölgedeki gelişmelerin 
yakından takip edileceğini 
ifade etti.

Tuzla Konaşlı Mevki 508 
Adet Konut Projesi’nde inşa 
ettirilen; 2+1 nitelikli 218 
adet ve 3+1 nitelikli 290 adet 
olmak üzere toplamda 508 
adet konutun sahibi, çocuk 
oyun alanları, spor sahala-
rı, yürüyüş  yolları ve diğer 
sosyal donatıların yer aldı-
ğı projenin tamamlanması-
nı bekliyor. 

KENT YAŞAM
HABER MERKEZİ

Tuzla Belediye Başkanı Eren Ali Bingöl, TOKİ’nin 2021 yılından 
bu yana devam ettirdiği Tuzla Konaşlı toplu konut alanındaki 
508 bağımsız bölümden oluşan sitenin şantiye alanını ziyaret 
etti. İnşaatın devam ettiği bölgede çalışmaları yakından ta-
kip etmek amacıyla gerçekleştirilen ziyarette Başkan Bingöl, 
süreci değerlendirdi ve yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Bingöl’den
toplu konutlara
sıkı denetim
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STANBUL’UN BA IMSIZ KENT GAZETES

Orhangazi Şehir Parkı’nda dü-
zenlenen gecede binlerce gencin 
coşkusuna siyasi parti temsilcileri, 
milletvekilleri, belediye başkanla-
rı, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve 
Maltepe Belediye Başkanı Esin Köy-
men eşlik etti.

İMAMOĞLU’NDAN FATİH VE 
ATATÜRK VURGUSU

Mehteran gösterisinin de dü-
zenlendiği gecede konuşan Ekrem 
İmamoğlu, gençlere seslenerek, 
“Burası Fatih Sultan Mehmet’in, 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ve sizin 
şehrinizdir.  Dünya tarihi fetihlerle 
doludur ama İstanbul’un fethi çok 
özel bir fetihtir. Fatih Sultan Meh-
met İstanbul’da herkesin inanç ve 
geleneklerini koruyan dil ve hoşgö-
rülü bir yönetim kurdu. Hiçbir bağ-
nazlığa geçit vermedi.” dedi.

Fatih Sultan Mehmet’in 
İstanbul’u adalet ve hoşgörünün 
simgesi haline getirdiğini vurgula-
yan İmamoğlu sözlerini şöyle sür-

dürdü: “Fatih Sultan Mehmet, Orta 
Çağ’da Batı dünyasına örnek oldu, 
bu şehrin her türlü ruhuna sahip 
çıktı. Bakınız bu şehre sahip çık-
mak, İstanbul’u işgalden kurtarıp 
yeniden milletimize armağan eden 
Mustafa Kemal Atatürk’ün değerle-

rine sahip çıkmaktır.”
İzleyicilerin şarkılara hep bir 

ağızdan eşlik ettiği konserde, Ha-
luk Levent’in Filistin için seslendir-
diği şarkıda binlerce insan tek yü-
rek oldu. 
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2000 yılında Galatasaray’ın 
UEFA ve Süper Kupa’yı kazan-
ması anısına Büyükçekmece 
Belediyesi’nce yaptırılan ve her yıl 
şampiyon olan takımın bayrağı-
nın çekildiği şampiyonluk anıtın-
da, bu yıl 24’üncü kez şampiyon 
olan Galatasaray’ın bayrağı dalga-
lanacak. 

Törene Büyükçekmece Beledi-
ye Başkanı Dr. Hasan Akgün, Gala-
tasaray Başkanı Dursun Özbek, Ge-
nel Sekreter Eray Yazgan, 24. Dö-
nem milletvekili Süleyman Çele-
bi, Büyükçekmece Galatasaraylılar 
Dernek Başkanı ve İBB Sağlık Daire 
Başkanı Dr. Önder Yüksel Eryiğit, 
Galatasaraylı futbolcu Ali Yeşilyurt, 
Teknik Direktör Okan Buruk’un 
ağabeyi Tarık Buruk, Galatasaray-
lı eski futbolculardan Muhammet 
Altıntaş’ın yanı sıra yüzlerce Gala-
tasaray taraftarı katıldı.  

“GALATASARAY’I TEBRİK 
EDİYORUM”

Büyükçekmece Belediye Başka-
nı Dr. Hasan Akgün, Galatasaray 
Teknik Direktörü Okan Buruk’un 
ve geçmişte Galatasaray’da önem-
li başarılara imza atan pek çok fut-
bolcunun da Büyükçekmeceli oldu-
ğunu hatırlatarak şöyle konuştu; 

“Galatasaray’ın Büyükçekmece ile 
olan bağları fazla. Bu akşam bu sa-
ate şampiyonlar anıtına bayrağı bi-
raz sonra beraber çekeceğiz. Tekrar 
Dursun Özbek başkanıma, teknik 
heyete, bütün o top toplayıcılar da-
hil emeği geçen herkese ama İcar-
di gibi golleri atarak şampiyonluğu-
muzu ilan eden Galatasaray futbol 
takımızın her bir ferdine ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum” ifadesini kul-
landı. 

“ANAMIZIN AK SÜTÜ KADAR HELAL 
BİR KUPA KAZANDIK”

Galatasaray Spor Kulübü Başka-
nı Dursun Özbek, önlerinde zor bir 
sezon olduğunu belirterek şöyle ko-
nuştu: “ Yeni bir sezon başlayacak. 
Zor bir sene olacak. Çünkü rakiple-
rimiz Galatasaray’ın bu yükselişi-

ni artık durdurmadın mümkün ol-
madığını görünce izlediğiniz gibi 
faaliyetlerine daha fazla ağırlık ve-
riyor. Dolayısıyla Galatasaray’ın 
25‘inci şampiyonluğunu 5‘inci yıl-
dızını inşallah yine burada bir-
likte kutlayacağız. Kim ne yapar-
sa yapsın. Bizim değerlerimiz var. 
Galatasaray’ın 550 yıldan beri gelen 
değerleri var. Bizim bir duruşumuz 
var. Bizim bu duruşumuz ve değer-
lerimiz hiçbir zaman değişmez. Do-
layısıyla değerli Galatasaraylılar, 
biz dimdik, başımız dik, anamızın 
ak sütü kadar helal bir kupa kazan-
dık bu sene. Dolayısıyla kimse bu 
kupaya bir laf edemez. Bunun için-
dir ki siz Galatasaraylılara armağan 
olsun. İnşallah önümüzdeki sene 
de ‘inci yıldızı takmış olarak gelece-
ğiz. Hepinizden ricam şu; görüyo-
rum formalı arkadaşlarım var. Ar-
tık bu 4 yıldızlı formalarınızı dola-
ba kaldırın. Yeni 5 yıldızlı formalar 
geliyor.”

Yapılan konuşmaların ardından 
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün ve Galatasaray Spor 
Kulübü Başkanı Dursun Özbek ta-
rafından Galatasaray bayrağı şam-
piyonlar anıtında çekildi. 
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KİTABINI MESLEKTAŞLARINA DA 
İMZALADI

İstanbul’da görev yapan ga-
zetecilerin oluşturduğu ve Meh-
met Remzi Tanış’ın başkanlığın-
da kurulan Basın Platformu’nu 
memleketi Mardin’e götüren ve 
Mardin’de Basın Çalıştayı dü-
zenleyen Tanış, İstanbul’da ge-
niş katılımlı bir kahvaltılı top-
lantıyla değerlendirme yapılma-
sını sağladı. Çok sayıda gazete-
ci dostunu misafir eden Tanış, 
genel değerlendirmelerden son-
ra memleketi Mardin’i anlatan 
ve fotoğraflarla süslediği kitabı-
nı meslektaşlarına imzaladı. Ta-
nış, kitabında yer alan ön sözde 
ise şu açıklamaları yaptı:

“Aşkla çıktığımız hizmet yol-
culuğumuzda, Mardin için ça-
lışmalarımıza hız kesmeden devam edi-
yoruz. Mardin’e olan sevgimiz ve sizlerin 
desteği, yaptığımız çalışmalarda bize güç 
veriyor.”

“Her gün yeniden keşfedilen Mardin; 
bir sırdır, sevdadır, sevdalılar diyarıdır. 
Bu şehir hem candır hem de canandır.

Yüzyıllar boyunca seyyahlar, şairler, 
komutanlar ve devlet adamları Mardin’e 
olan hayranlıklarını dile getirmişlerdir.

Mardin’de kültür ve sanata yön ver-
mek, herkese ulaşmak, kadim kültürü-
müzün enstrümanlarını da unutmadan 
modern dünyayı takip etmek ve dünya 
kültür başkentlerinden biri olan kadim 
şehrimizi daha ileriye taşımak gibi önem-
li bir görevimiz olduğunun bilincindeyiz. 
Zevkle yürüdüğümüz bu yolda tüm Mar-
dinlileri ve Mardin sevdalılarını yanımız-
da görmenin sevincini yaşıyor ve kendi-
mizi sizlerle çok daha güçlü hissediyoruz!

Öncelikli hedefimiz; Mardin’imizi 
Türkiye’nin önde gelen kültür, kongre, 
turizm ve sanat merkezi konumuna getir-
mek, kültür ve sanat etkinliklerinde hiz-
met ve yatırım kapasitemizi artırmaktır. 
Bu doğrultuda hedefimiz; hız kesmeden, 

yorulmadan ve yılmadan çalışmak olma-
lı. Başarmak için ihtiyacımız olan tek şey 
ise değerli desteğiniz.”

KISACASI...
“Her gün yeniden keşfedilen Mardin; 

bir sırdır, sevdadır, sevdalılar diyarıdır. 
Bu şehir hem candır hem de canandır.

Mardin’de kültür ve sanata yön ver-
mek, herkese ulaşmak, kadim kültürü-
müzün enstrümanlarını da unutmadan 
modern dünyayı takip etmek ve dünya 
kültür başkentlerinden biri olan kadim 
şehrimizi daha ileriye taşımak gibi önem-
li bir görevimiz olduğunun bilincindeyiz. 
Zevkle yürüdüğümüz bu yolda tüm Mar-
dinlileri ve Mardin sevdalılarını yanımız-
da görmenin sevincini yaşıyor ve kendi-
mizi sizlerle çok daha güçlü hissediyoruz!

Öncelikli hedefimiz; Mardin’imizi 
Türkiye’nin önde gelen kültür, kongre, 
turizm ve sanat merkezi konumuna getir-
mek, kültür ve sanat etkinliklerinde hiz-
met ve yatırım kapasitemizi artırmaktır. 
Bu doğrultuda hedefimiz; hız kesmeden, 
yorulmadan ve yılmadan çalışmak olma-
lı. Başarmak için ihtiyacımız olan tek şey 
ise değerli desteğiniz.” 
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Kutlu fetih Kutlu fetih 
Maltepe’deMaltepe’de

coşkuylacoşkuyla
kutlandıkutlandı

İstanbul’un, Fatih Sultan Mehmet tarafından fethedilişinin 571’inci yıl 
dönümü, Maltepe’de kutlandı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Maltepe 
Belediyesi işbirliğiyle gerçekleştirilen kutlamalar büyük bir coşku içerisinde 
geçerken Haluk Levent ve Sena Şener sevilen şarkılarıyla sahne aldı.

Özer: Esenyurt
bir örnek olmalı

Özbek, Büyükçekmece’ye 5. yıldız sözü verdi

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, belediye bünye-
sindeki kursiyerlerden oluşan Türk Halk Müziği Korosu’nun ger-
çekleştirdiği “Anadolu’dan Türküler” programına katıldı.

Trendyol Süper Ligi 2023-2024 sezonunda şampiyon olarak mutlu sona ulaşan 
Galatasaray’ın bayrağı törenle Büyükçekmece Şampiyonlar Anıtı’na çekildi.

Esenyurt Belediyesi, kültür ve sanat 
alanındaki etkinliklerini sürdürüyor. Be-
lediye bünyesinde eğitim alan kursiyer-
lerden oluşan Türk Halk Müziği Toplu-
luğu, Esenyurtlulara kültürel esintile-
rin yoğun olduğu bir gün yaşattı. Şehit 
Erol Olçok Kültür Merkezi’nde gerçekle-
şen “Anadolu’dan Türküler” konserine 
katılan Esenyurt Belediye Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Özer, şefliğini Esenyurt Be-
lediyesi Türk Halk Müziği Koro Eğitme-
ni İzzet Can Durak’ın yaptığı koroyu teb-
rik ederek çiçek takdiminde bulundu. 
Anadolu’nun birçok yöresine ait olan tür-
küler program boyunca dilden dile do-
laştı.

ÖZER: İNSANIN RUHUNA NÜFUZ EDEN EN 
ETKİLİ SANAT MÜZİKTİR

Müziğin insanın yaşama sevincini 
diri tuttuğunu söyleyerek bunu sağlayan 
belediye korosuna teşekkür eden Başkan 
Özer, “Hiçbir şey yaşamdan daha değer-
li değil. Yaşamın bize bahşettiği üç tane 
temel özellik var. Biri yaşama sevincidir. 
Genç de olsanız o sevinci kaybettiğiniz 
zaman hayat sizin için bitmiş ve çekil-
mez hale gelmiş demektir. Yaşama sevin-
cini diri tutmanın da yolları vardır. İn-
san sadece mutfakla tuvalet arasında ya 
da minderin üzerinde dönüp dolaşan bir 
varlık değildir. İnsanın değişik hasretleri 
vardır. O hasretlerin başında yaşama se-
vinci geliyor. Dolayısıyla bizim de insan-
larımıza sürekli olarak yaşama sevinci-
ni aşılamamız lazım. Doğrudan doğru-
ya insanın ruhuna nüfuz eden en etki-
li sanat nedir derseniz müziktir derim. O 
yüzden de “müzik ruhun gıdasıdır” diye 
boşa söylenmemiş. İnsanın içinde dola-
şan, onu diğer varlıklardan farklı kılan 
bir şey var. Ona da “ruh” deniliyor. Onun 
yemekle, içmekle beslenmesi söz konu-
su değil. Onun besinleri farklıdır. Sanat 
bunlardan biridir, müzik de bunların ba-
şında gelir. Onun için bu yaşama sevin-
cini diri tutan bu beyefendilere ve hanı-
mefendilere huzurunuzda teşekkür edi-
yorum” dedi. 

“ESENYURT HAK EDİYOR”
Konuşmasında mutluluğun formülü-

nü anlatan ve Esenyurtluların mutlulu-
ğu için elinden gelen her şeyi yapacağı-
nın altını çizen Prof. Dr. Özer, “İnsanoğ-
luna sunulmuş ikinci büyük armağan da 
hatırlamaktır. İnsanlar yaşarken yanla-
rında bir kuyu dolaştırırlar. İnsanlık an 
ve anılardan ibarettir. Biraz sonra gide-
ceğim, bu benim için bir anı olarak ka-

lacak. Eğer bunu unutursam, o anı için 
unutulmak ölüm demektir. Onun için 
bir filozof diyor ki, “Fiziki ölmek değildir 
ölümünüz. Sizi hatırlayacak son insanın 
sizi unutmasıyla ölümünüz gerçekleşir.” 
Konuşursam ömrü benim ömrüm ka-
dar olur. Yazarsam ben öldüğümde onlar 
yaşamaya devam eder. Yazmak ölümün 
elinden bir şeyler kurtarmaktır. Hatırla-
mak, insanoğluna verilmiş büyük bir lü-
tuftur. Onun için uygarlıklar meydana 
geliyor, hayat oluşuyor, kitaplar var, bi-
lim, felsefe, sanat aktarılıyor. İnsanoğ-
lunun üçüncü ve onu felaketten kurta-
ran ödülü de unutmaktır. Eğer unutmaz-
sanız bu dünyanın yükü, kahrı o kadar 
çok ki hiçbir varlık onun altından kalka-
maz. Bakın ne ilginç, hayat bize hatırla-
mayı bir lütuf olarak vermiş, “Kötü şey-
leri unut, kendine yük etme, yaşama se-
vincini de sanatla ilerlet” demiş. Formül 
bu. Bunu yaptığımız takdirde insanla-
rımız mutlu olacak, çocuklarımız daha 
güzel bir dünyada yaşayacaklar. Bu şeh-
ri yönetenler olarak da bizim görevimiz 
sizi mutlu etmek. Mutlu olmanın yolu 
da sevdiklerini mutlu etmekten geçer. 
Ben de sizi seviyorum. Sizi mutlu etmek 
beni de mutlu ediyor. Bizim buraya dam-
ga vurmamız lazım. Bütün İstanbul’da 
Esenyurt bir örnek olmalı çünkü hem 
nüfusumuzla hem de şimdiye kadar ih-
mal edilmiş haliyle bunu en çok Esen-
yurt hak ediyor. Bunu yapabilirsek bel-
ki de bu modeli İstanbul’a ve Türkiye’ye 
hediye ederiz. Esenyurt’u kültürün, sa-
natın ve sporun başkenti haline getirece-
ğiz. Ve bunun için ne gerekiyorsa ben be-
lediye başkanınız olarak yapmaya hazı-
rım” şeklinde konuştu. 
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Sevmek ve Mehmet Remzi Tanış
Sevmek çok güzel bir duygu. Hele doğayı, insanları ve tabii memleketini sevmek 
bambaşka bir duygu. Bu güzellikleri benliğinde ve genlerinde taşıyan gazeteci Mehmet 
Remzi Tanış, her alanda memleketi Mardin’i tanıtmak adına verdiği mücadelesini 
yazdığı kitaplara da taşımış. “Dinlerin, Dillerin ve Medeniyetlerin Başkenti MARDİN” adlı 
kitabıyla görülmesi gereken çok önemli bir bölgeye dikkat çekmiş.

ESHOT’tan “Anadolu Renkleri”  gösterisi
Eyüpsultan Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu (ESHOT) “Anadolu Renkleri” Halk Oyunları gösterisi ile 
sahne aldı. Bir yıl boyunca eğitim alan öğrencilerin gösterisi sahnede adeta bir görsel şölen oluşturdu.

Eyüpsultan Kültür Sanat 
Merkezi’nde düzenlenen Eyüp-
sultan Belediyesi Halk Oyunları 
Topluluğu’nun (ESHOT) gösteri-
sinde Abuzer Çetinkaya koordina-
törlüğünde bir yıl boyunca eğitim 
alan öğrenciler performansları ile 
izleyicilerden büyük alkış aldı.

TÜRKİYE MOZAİĞİ SUNDULAR
Van, Burdur, Artvin, İzmir ve 

Gaziantep yöresine ait halk oyun-
ları gösterileri ile tam bir Türki-
ye mozaiği sunan öğrenciler, katı-
lımcılara unutulmaz bir gece ya-
şattı.

Selahattin – Selma Kıraç çifti-
nin türküleri ile renk kattığı ge-
cede, Eyüpsultan Belediyesi Genç-
lik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
Koordinatörü Ramazan Yaşlı, ES-

HOT Koordinatörü Abuzer Çetin-
kaya ve antrenörlere teşekkür bel-
gesi vererek çiçek takdiminde bu-
lundu.

Gecenin sonunda tüm öğrenci-

ler sahnede hep birlikte halay çe-
kerek geceyi muhteşem bir finalle 
sonlandırdı. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Okulların kapanmasına sayılı 
günler kala, sıcak havayı fırsat bilen 
çocuklar bisiklet yarışında ter döktü. 
Ümraniye’de 2-14 yaş grubundaki ço-
cuklar, belediyenin bisiklet kursların-
da aldıkları eğitimlerin ardından, bu-
gün yarışmaya katıldı. 500 sporcu-
nun, 9 kategoride mücadele ettiği ya-
rışta çeşitli etkinlikler de düzenlendi. 
Başkan Yıldırım’ın start verdiği, ya-
rışmaya katılan 2-4 yaş grubundaki 
miniklerin mücadelesi de izleyenlere 
keyifli anlar yaşattı. Şampiyon olan 
ve dereceye giren sporculara kupa, 
madalya ve çeşitli hediyeler verildi.

YILDIRIM: İSTANBUL KÜLTÜR YOLU 
ÜMRANİYE’DEN GEÇECEK

Düzenlenen etkinlikler vesilesiy-
le çocuklarla bir arada olmaktan dola-
yı mutlu olduğunu söyleyerek konuş-
masına başlayan Ümraniye Beledi-
ye Başkanı İsmet Yıldırım, “500 gen-
cimiz burada, sabahtan beri kıyası-
ya mücadele etti. Benim için tüm ço-
cuklarımız birinci sayılır. Ümrani-
ye Belediyesi’nin şehir meydanı ha-

kikaten her türlü etkinliğe ev sahipli-
ği yapacak. Bu yaz inşallah daha çok 
etkinlikte bir arada olacağız. Eylül’de 
kültür bakanlığımızla birlikte İstan-
bul kültür yolu Ümraniye’den geçe-

cek. Ve hep beraber çok büyük şen-
likler yapacağız. Gençlere şimdiden 
müjdemiz olsun” dedi.

Spor yapmanın önemine vurgu 
yaparak konuşmasını sürdüren Baş-

kan Yıldırım, “Sporun, yaşı yoktur. 
Siz gençlerin arasından, bisikletçi, 
voleybolcu, futbolcu, basketbolcu, 
karateci ve masa tenisçisi çıkacak. 
Anne ve babalarınız sizler için çabalı-
yor. Bu kadar ilgi gösteren ailelerinize 
bir kez daha teşekkür ediyorum. Spor 
öğretmenlerimize, müdürümüze ve 
ilgili başkan yardımcımıza çok teşek-
kür ediyorum. Nice etkinliklerde bu-
luşmak üzere. Sağlıcakla kalın” dedi.

Kupa ve ödüllerini Başkan İsmet 
Yıldırım’dan alan sporcular, düzen-
lenen etkinlik için kendisine teşek-
kür etti. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Esnaflarla kahvaltıda bir araya gelerek, 
talep ve isteklerini dinleyen Başkan Güzel; 
bereketli sofralarına misafir olmaktan duy-
duğu mutluluğu dile getirdi.

“YANINIZDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”
Esnaflarla gerçekleşen kahvaltı progra-

mı sonrasında semt pazarı ziyareti gerçek-
leştiren Başkan Güzel, alışveriş yapan va-
tandaşlarla tek tek sohbet ederek, öneri ve 
isteklerini tek tek dinledi.

Semt pazarlarının sosyal ve ekonomik 
hayatın önemli bir parçası olduğunu vur-
gulayan Başkan Güzel, “Hemşehrilerimi-
zin her alanda yanında olmaya ve halkı-
mızla birlikte Çatalca’yı yönetmeye devem 
edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcı-
oğlu, törende yaptığı konuşmada, afet 
bilincine katkı sağlayan tüm paydaşla-
ra teşekkürlerini iletti. Özellikle Rume-
li Üniversitesi Genel Sekreteri Aylin Su-
çıkan ve öğrencilerine, afetlerde verdik-
leri desteklerden dolayı minnettarlığı-
nı ifade etti. Ayrıca, Keskin Color Yöne-
tim Kurulu Başkanı Raşit Keskin’e ve ça-
lışanlarına, 23 Nisan’da Hatay’a yaptık-
ları destekler ve afet eğitimlerine verdik-
leri katkılar için teşekkür etti.

BALCIOĞLU: KENDİ GÖBEĞİMİZİ 
KENDİMİZ KESECEĞİZ

Başkan Balcıoğlu, tüm okullarda afet 
bilinci eğitimlerine devam edeceklerini 
belirtti ve bu eğitimlerin artırılarak sür-
dürüleceğini söyledi. Gençlerin afet bi-
lincine sahip olmasının, sadece gençler 
için değil, tüm toplum için büyük önem 
taşıdığını vurguladı.

Silivri Belediye Başkanı, özellikle 
beklenen büyük İstanbul depremi gibi 
afetlere karşı hazırlıklı olmanın önemi-

ne değindi. “Hazırlanan deprem projek-
siyonları gösteriyor ki biz böyle bir du-
rumda kendi göbeğimizi kendimiz ke-
seceğiz. Bunun için depreme ve afetlere 
hazırlıklı olmamız önemli,” dedi.

Mevcut afet koordinasyon merkezi-
nin yenilenmesi projesinin tamamlan-
dığını belirten Balcıoğlu, daha büyük ve 
kapsamlı bir eğitim merkezine geçecekle-
rini açıkladı. Yeni merkezde, afet bilinci 
ve farkındalık eğitimlerinin daha geniş 
kapsamlı ve etkili bir şekilde sürdürüle-
ceğini ifade etti. Bu bağlamda, vatandaş-
ların, ailelerin ve çalışanların bu eğitim-
lere yönlendirilmesi gerektiğini söyledi.

“HER YERDE EĞİTİM VERECEĞİZ”
Balcıoğlu, “Önümüzdeki sezon, afet 

bilinci farkındalığını artırmak amacıy-
la tüm okullarımıza, fabrikalarımıza ve 
sitelerimize eğitimler vereceğiz. Amacı-
mız, Silivri’de yaşayan herkesin afetlere 
karşı bilinçli ve hazırlıklı olmasını sağ-
lamak,” dedi.

Törende, AFAD gönüllülerine yöne-
lik desteklerin artarak devam edeceğini 
belirten Balcıoğlu, gönüllülerin aldık-
ları sertifikaların ve kimlik kartlarının 
toplumda güven ve destek simgesi oldu-
ğunu vurguladı. Gösterdikleri çaba ve 
emek için tüm gönüllülere teşekkür ede-

rek, sağlıklı, güvenli ve başarılı bir gele-
cek diledi. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Ümraniyeli çocuklar pedalları 
heyecanla çevirdi

Güzel, semt pazarında 
vatandaşı dinledi

Ümraniye Belediyesi’nin bisiklet kurslarında eğitim gören öğrenciler 
için düzenlenen yarışmada, çocuklar kıyasıya mücadele etti. Sporculara 
ödüllerini veren Başkan İsmet Yıldırım, tüm katılımcıların kendi gözün-
de birinci olduğunu belirterek, “Sporun yaşı yoktur” dedi.

İlçemizde her hafta Perşembe günleri kurulan semt pazarının 
giyim esnafı, Başkan Erhan Güzel’le sofrasında buluştu.

Kartal’da Çevre Haftası
festivale dönüştü

Kartal Belediyesi tarafından doğayı koruma 
bilinci oluşturmak ve gelecek nesillere daha 
yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla her 
yıl çeşitli etkinliklere sahne olan “Türkiye 
Çevre Haftası” bu sene; “Dünya Bisiklet Günü, 
Dünya Çevre Günü ve Marmara Denizi Günü” 
kapsamında 3-8 Haziran 2024 tarihleri arasında 
dört gün sürecek bir organizasyonla kutlanacak.

Çevre bilincinin geliştirilmesi, 
doğal kaynakların korunması, iklim 
değişikliği ve sıfır atık konularında 
ortaya koyduğu çevreci politika, pro-
je ve hizmetlerle fark yaratan Kartal 
Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Müdürlüğü, doğal kaynakların 
giderek azaldığı ve çevre kirliliğinin 
arttığı günümüzde, çevreyi ve doğa-
yı korumanın önemini, düzenleye-
ceği etkinliklerle bir kez daha vurgu-
layacak.

3-8 Haziran 2024 tarihleri arasın-
da düzenlenecek etkinlikler şöyle;

3 HAZİRAN PAZARTESİ “DÜNYA 
BİSİKLET GÜNÜ”

18.30-21.00 saatleri arasın-
da “Atıklar Geri Pedallar İleri Dön-
sün” sloganı ile Kartal Adalar Va-
pur İskelesi’nden başlanarak Mari-
na Dragos Yelken İhtisas Kulübü ya-
nına (amfi alanı) değin (Sahil Parkı 
bisiklet yolu güzergâhı) bisiklet turu 
yapılacak. Bisiklet turu etkinliğinin 
ardından ise vatandaşlar ve katılım-
cılara özel bitiş noktasında yer alan 
amfi tiyatro alanında keyifli bir mü-
zik dinletisi gerçekleşecek. Etkinliğe 
katılanlar arasında bir de bisiklet çe-
kilişi yapılacak.

5 HAZİRAN ÇARŞAMBA “DÜNYA 
ÇEVRE GÜNÜ”

11.00-14.00 saatleri arasında 
Kartal Meydanı’nda çevre temalı et-
kinlikler, atölye çalışmaları, dans 
gösterileri, geri dönüşüm sergisi, 
oyun ve yarışmalarla Dünya Çevre 
Günü kutlanacak.

6 HAZİRAN PERŞEMBE
11.00-13.00 saatleri arasında 

Kartal’ın en büyük parkı olan Bay-
ram Demirkol Parkı’nda Kartal Bele-
diyesi kreş öğrencileri ve velilerinin 
katılımı ile ‘Survivor’ yarışması dü-
zenlenecek.

8 HAZİRAN CUMARTESİ “MARMARA 
DENİZİ GÜNÜ”

15.00-17.00 saatleri arasında 
Dragos Sahili’nde (Kordonboyu Mah. 
Turgut Özal Bulvarı No:37 karşısı) 
dalgıçlar eşliğinde denizaltı dip te-
mizliği çalışması yapılacak.

YÜKSEL’DEN ETKİNLİKLERE DAVET
Kartal Belediye Başkanı Gök-

han Yüksel de konuya ilişkin ola-
rak; “Türkiye Çevre Haftası dolayı-
sıyla hem farkındalık yaratmak hem 
de çevre konusunda kendimizi ve ya-
kınlarımızı bilinçlendirmek amacıy-
la tüm komşularımızı düzenlenecek 
etkinliklere davet ediyorum.” ifade-
lerini kullandı. 
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Çakıl-Ovayenice-Elbasan Sosyal Te-
sisleri Kır Düğün Alanı’nı kısa süre içeri-
sinde açıyoruz.

Başkanımız Erhan Güzel, vatan-
daşlarımızın kullanımına açılması-
na sayılı günler kalan ve peyzaj ça-
lışmalarının tüm hızıyla devam ettiği 
Çakıl-Ovayenice-Elbasan Sosyal Tesis-
leri Kır Düğün Alanı’nında incelemeler-
de bulundu.

Aksu, SODEMSEN yönetimine seçildi
Sarıyer Belediye Başkanı Mustafa Oktay Aksu, Sosyal Demokrat Kamu İşverenleri Sendikası (SODEMSEN)’nin 

3. Olağanüstü Genel Kurulu Toplantısı’nda yapılan seçimde yönetim kurulu üyeliğine seçildi.
Sosyal Demokrat Belediye-

ler Derneği (SODEM) ve Sosyal De-
mokrat Kamu İşverenleri Sendikası 
(SODEMSEN)’nin 3. Olağanüstü Ge-
nel Kurulu gerçekleşti. 2027’ye ka-
dar sendikayı yönetecek isimlerin 
belirlendiği kongrede yönetim kuru-
lu üyeliğine seçilen Sarıyer Belediye 
Başkanı Mustafa Oktay Aksu, “Sos-
yal demokrat belediyelerimizle koor-
dineli çalışmalarımız ve birlikte ge-
liştireceğimiz ortak projelerimiz ile 
yerel yönetim anlayışında yepyeni 
bir sayfa açacağız” dedi.

Sosyal Demokrat Kamu İşveren-
leri Sendikası (SODEMSEN) 3. Ola-

ğanüstü Genel Kurulu, Ankara’da 
Çankaya Belediyesi’nin Zübeyde Ha-
nım Sosyal Tesisi’nde toplandı. Ger-
çekleştirilen olağanüstü kongrede 

yapılan seçimle birlikte 9 Yönetim 
Kurulu üyesi, 3 Denetim Kurulu ve 
3 Disiplin Kurulu üyesi belli oldu. 
Sarıyer Belediye Başkanı Mustafa 

Oktay Aksu, Kartal Belediye Başka-
nı Gökhan Yüksel, Odunpazarı Bele-
diye Başkanı Kazım Kurt, Çankaya 
Belediye Başkanı Hüseyin Can Gü-
ner, Kırıkkale Belediye Başkanı Ah-
met Önal, Bilecik Belediye Başka-
nı Melek Mızrak Subaşı, Seyhan Be-
lediye Başkanı Oya Tekin, Bornova 
Belediye Başkanı Ömer Ekşi ve Gazi-
paşa Belediye Başkanı Mehmet Ali 
Yılmaz yeni yönetim kurulu üyele-
ri olarak seçildi. Başkan Aksu, yöne-
timde görev alan tüm mevkidaşları-
na hayırlı olun temennisinde bulu-
narak, başarılar diledi. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Balcıoğlu: Her Silivrili afete hazırlıklı olmalı

Silivri Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu, Silivri Belediyesi 
Arama Kurtarma Ekibi (SAK) 
tarafından düzenlenen AFAD 
gönüllüleri Sertifika ve Kimlik 
Kartı teslim törenine katıldı. 
Törende, afet bilincinin 
önemine vurgu yapılarak, 
katkıda bulunan kişi ve 
kurumlara teşekkür edildi.
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Türkiye Sosyal Ekonomik Si-
yasal Araştırmalar Vakfı, Sos-
yal Demokrasi Vakfı (SODEV) ve 
Friedrich Elbert Stiftung işbirli-
ğinde ‘31 Mart Sonrası Yerel Yö-
netimler, nasıl bir belediyeci-
lik, nasıl kazanıldı, neler yapı-
lacak’ isimli panel düzenlendi. 
Moderatörlüğünü Aksoy Araş-
tırma Başkanı Ertan Aksoy’un 
yaptığı panele; CHP İstanbul İl 
Başkanı Özgür Çelik, Beyoğlu 
Belediye Başkanı İnan Güney ve 
Almanya Sosyal Demokrat Par-
tisi (SPD) Federal Meclis Millet-
vekili Nezahat Baradari konuş-
macı olarak katıldı.

“30 YILLIK KAYBI TERSİNE 
SARACAĞIZ”

Panelde konuşan Beyoğ-
lu Belediye Başkanı İnan Güney 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Beyoğlu’nun ilklerin ilçesi oldu-
ğunu belirten Başkan İnan Gü-
ney “Beyoğlu ilk tramvayın oldu-
ğu ilçe, ilk belediye binası olan 
6. Dairenin olduğu ilçe. İstiklal 
Caddesi ilk otellerin olduğu, ilk 
sokak aydınlatmalarının oldu-
ğu, konsoloslukların olduğu bir 
cadde. Otuz yıl sonra biz de ilkle-
rin ilçesi olan Beyoğlu’nu sosyal, 
demokrat ilkelerle yönetme şere-
fine nail olduk. Beyoğlu’nu sade-
ce para kazanma hırsıyla mekan 
açılan, bu para kazanma hırsı-
nı Beyoğlu’nu Beyoğlu yapan de-
ğerlerin üzerinde tutan piyasa 

anlayışına maalesef terk ettik. 
Yerel yönetim maalesef burada 
bir yönlendirme yapmadı, yapa-
madı. Tabi bu yitip giden Beyoğ-
lu 30 yıllık bir süreç, dünden bu-
güne olmuş bir şey değil. 30 yıl-
lık bu süreci inşallah hep bera-
ber tersine saracağız. Beyoğlu bi-
liyorsunuz Oğuz Atay’ın Tutuna-
mayanlar kitabını yazdığı, Meh-
met Akif’in ömrünün son günle-
rini geçirdiği, Namık Kemal’in 
Vatan yahut Silistre kitabını bas-
tığı yerdir Beyoğlu. Yani kültür 
sanatın kalbi, buluşmaların me-
kanıdır Beyoğlu” dedi.

“26 İLÇE İBB’NİN BAŞARISIYLA 
GELDİ”

Başkan İnan Güney, Yerel 

seçim süreciyle ilgili de açıkla-
malarda bulunarak “Milyar do-
larlık Kanal İstanbul Projesiyle 
kendini pazarlamaya çalışanla-
rın Kent Lokantalarına yenildi-
ğini hep beraber gördük. Yarım 
bardak süt veriyorsunuz bunu 
mu met ediyorsunuz diyenle-
re keşke o yarım bardak sütü 30 
yıldır siz de verseydiniz cevabı-
nı hep beraber gördük. Dolayı-
sıyla İstanbul Büyükşehir Be-
lediyemiz geçtiğimiz beş yıl-
da muhtaç olana lütfeden an-
layışla değil, ihtiyaç sahibine 
hizmet eden anlayışla hizmet 
etti. Ekrem Başkanıma da hu-
zurlarınızda teşekkür etmek is-
tiyorum. İstanbul’daki başa-
rısı bu 26 ilçenin alınmasın-

da çok büyük bir referans oldu. 
Tabiî ki yerel adayda önemliy-
di. Ben geçlik yıllarından beri 
yaptığım siyasette kiminin dü-
ğününe gittim, kiminin cena-
zesine gittim. Kiminin çocu-
ğu işsizdi onunla ilgilendik. 
Yani bu dünden bugüne kaza-
nılmış bir çalışma değildi be-
nim için. Ben geçtiğimiz 15 
yılda bütün vaktimi zamanımı 
Beyoğlu halkına harcamış biri-
siyim. Yaptığımız bu hizmet-
lerin karşılığını da 31 Mart ye-
rel seçimlerinde gördüm. Dola-
yısıyla yerel adaylığın da bu sü-
reçteki başarıda etkisi olduğu-
nu hissettim. İnsanlarda ‘Ben 
mahallemin çocuğuna oy vere-
ceğim’ ağlısı, o ideolojik kaygı-

larını bir kenara bı-
rakmalarına neden oldu” ifa-
delerini kullandı.

“KAMPANYAMIZ SADECE 
BEYOĞLU’NUN İHTİYAÇLARI 
OLDU”

 Seçim sürecinde polemiğe 
girmeden sadece hizmet odak-
lı bir seçim kampanyası yü-
rüttüklerini de ifade eden Baş-
kan İnan Güney, “Biz onların 
çekmek istediği alana gitme-
dik. Biz ideolojik bir şekilde Be-
yoğlu seçimini yorumlasaydık, 
sağ sol seçimine indirgeseydik 
Beyoğlu’nu alamazdık. Çün-
kü Beyoğlu halkı hizmet nok-
tasında bir dil bekliyordu. Biz 
de o dile uygun, tamamen ye-

rel yönetimlerin yapması gere-
kenleri vatandaşlarla paylaştık. 
Beyoğlu’nda yaşayanların ta-
lepleri; otopark sorununun çö-
zülmesi, kentsel dönüşüm so-
rununun çözülmesi, gençlerin 
iş sorununun çözülmesi… Ka-
dınlar ev ekonomisine destek 
olabilmek için ürettikleri ürün-
leri satabilecekleri pazarlar is-
tedi. Yine şiddet gören bir ka-
dının çalacağı bir kapı yoktur 
Beyoğlu’nda. Bunun için de sı-
ğınma evi açarız dedik. Dolayı-
sıyla biz yerel halkın sorunla-
rını önceleyip, ideolojik dilden 
uzak tamamen Beyoğlu’na hi-
tap edecek projelerle bu süreci 
yürüttük” şeklinde konuştu. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

4 Haziran Salı günü saat 19.00’da 
Göl Kenarı Amfi Tiyatro’da açılışı ger-
çekleştirilecek olan ‘V. Masalİstanbul’ 
Festivali’nde ülkemizden ve İran ve 
Marakeş’ten gelen masal anlatıcıları, 
5 gün boyunca masallarla kalplere ba-
rış tohumları ekmeye hazırlanıyor. 

Barışa olan ihtiyacın kendisini el-
zem bir şekilde hissettirdiği şu gün-
lerde insanlığı umuda ve adalete da-
vet edecek festival kapsamında, ma-
sal anlatıcıları; Küçükçekmece’nin 
parklarını, sokaklarını, meydanları-
nı ve kültür merkezlerini şenlendire-
cek. 

ÇEBİ: KÜÇÜKÇEKMECE’DEN 

MASALLARLA TÜM DÜNYAYA BARIŞ 
KÖPRÜSÜ KURMAK İSTİYORUZ

Tüm İstanbulluları barışın öne-
mini ve güzelliğini vurgulayacak 
‘V.Masalİstanbul’ Festivali’ne davet 
eden Küçükçekmece Belediye Başka-
nı Kemal Çebi,” Dünyanın zor gün-
lerden geçtiği, barışa olan ihtiyacı 
daha derinden hissettiğimiz şu gün-
lerde, biz hiçbir annenin, hiçbir çocu-
ğun gözyaşı dökmediği, canının yan-
madığı bir dünyaya inanmak istiyo-
ruz. ‘Yurtta barış, dünyada barış’ di-
yoruz ve Küçükçekmece’de de masal-
larla tüm insanlığı umudumuz barı-
şa davet ediyoruz. ‘V.Masalİstanbul’ 

Festivalimizle Küçükçekmece’den 
tüm dünyaya barış köprüsü kurma-
ya hazırlanıyoruz. Masalların anla-
tıyla canlanacağı, barış güvercinini 
Küçükçekmece’nin semalarında uçu-
racağımız festivalimize tüm İstanbul-
lular davetlidir” diye konuştu. 

EN GÜZEL MASALLAR ‘BARIŞ’ İÇİN 
ANLATILACAK

Sanat Yönetmenliğini Nazlı Çevik 
Azazi’nin yaptığı, ‘V.Masalİstanbul’ 
Festivali 4-8 Haziran tarihleri arasın-
da Küçükçekmece’de gerçekleştirile-
cek. 4 Haziran’da Göl Kenarında yü-
rüyüş ve Luxus Konseri ile başlayacak 
festivalde, 5 gün boyunca Masal Kam-

yonu ilçenin çeşitli noktalarında her 
yaştan masalseverlerle buluşacak. 

Küçükçekmece Kanarya Mahal-
lesi, Selçuklu Park, Cennet Meydan, 
Sefaköy Kültür ve Sanat Merkezi, Tev-
fikbey Mahallesi Rafet Uçankuş Par-
kı, Seyir Parkı, Güzel Sanatlar Akade-
misi masallarla buluşma noktası ola-
cak. Festivalde anlatıcılar, Küçükçek-
mece Belediyesi Özel Eğitim Rehabi-
litasyon Merkezi’nde özel çocuklar-
la buluşarak, rehabilitasyon öğrenci-
lerine özel masallar anlatacak. Festi-
val kapsamında, atölyeler, eğitimler, 
seminerler, konferanslar da düzenle-
necek. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi’nin eği-
timde fırsat eşitliğini sağlama ve il-
çedeki okuma yazma oranını artır-
ma amacıyla hayata geçirdiği Okuma 
Yazma Kursu yeni mezunlarını ver-
di. 7 ay süren eğitimin ardından kur-
su başarıyla tamamlayan 25 öğrenci, 
Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat 

Merkezi’nde gerçekleşen törenle ka-
tılım belgelerini aldı. Bir dönem bo-
yunca emek veren kursiyerlerin bel-
gelerini Beylikdüzü Belediye Başka-
nı Mehmet Murat Çalık, projenin fi-
kir sahibi olarak hayata geçirilmesini 
sağlayan Zehra Çalık ve ilçe protokolü 
takdim etti.  

BAŞKAN ÇALIK: EVLATLARINIZA 
MUHTEŞEM BİR ÖRNEK OLACAKSINIZ

Projede emeği olan herkese teşek-
kür eden Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık “Muazzam bir iş 
başardınız. Evlatlarınıza muhteşem 
bir örnek olacaksınız. İnşallah bunun 

devamı gelir. Öğrenmenin yaşı yok. 
Hepinizin emeğine sağlık” ifadeleri-
ni kullandı.

ÇALIK: EMİNİM BUNUN DEVAMI 
GELECEK

Eğitimci kimliğiyle de başın-
dan sonuna kadar projenin destekçi-
si olan ve gönüllü öğretmenliğini ya-
pan Zehra Çalık ise, “Şu an çok mut-
luyum. Hepinizle gurur duyuyorum. 
En büyük teşekkürü öncelikle si-
zin kendinize yapmanızı istiyorum. 
Emeklerinize sağlık. Kendiniz için bir 
şey yapıp bir adım attınız. Ben emi-
nim bunun devamı da gelecek ve çok 
da güzel olacak” diye konuştu. 

Okuma yazma kursundan aldıkla-
rı eğitimden duydukları memnuniye-
ti dile getiren kursiyerler, Başkan Ça-
lık ve eşi Zehra Çalık’a teşekkür etti. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

“Vatandaş Kanal İstanbul değil,

‘KENT LOKANTASI’ dedi”
‘31 Mart Sonrası Yerel Yönetimler” Panelinde yerel seçimlerle ilgili önemli açıklamalarda bulunan Beyoğlu Belediye Başkanı 
İnan Güney “Milyar dolarlık Kanal İstanbul Projesiyle kendini pazarlamaya çalışanların Kent Lokantalarına yenildiğini hep 
beraber gördük. Ekrem Başkanın İstanbul’daki başarısı 26 ilçenin alınmasında çok büyük bir referans oldu” dedi.

Ümraniye’de 
kıtaları aşan 

Filistin sergisi
Ümraniye Belediyesi tarafından tam 19 
yıldır düzenlenen ve geleneksel hale 
gelen Resim, Hikâye ve Şiir Yarışmalarının 
bu yıl 20’si düzenleniyor.

Her yıl düzenlediği yarışmalarla 
edebiyat ve sanat dünyasına yeni ye-
tenekler kazandıran Ümraniye Bele-
diyesi, Geleneksel Resim, Hikâye ve 
Şiir Yarışmalarının 20.sini düzenli-
yor. Kıtaları aşan yarışmalara bugü-
ne kadar dünyanın çeşitli ülkelerin-
den 4.927 başvuru yapıldı. Başvu-
rulara en yoğun talep Almanya’dan 
olurken, en dikkat çekici ülke ise 
Turks ve Caicos Adaları oldu.

“FİLİSTİN” TEMALI RESİM 
YARIŞMASI

Ümraniye Belediyesi tarafından 
bu yıl 20.si düzenlenen Geleneksel 
Resim Yarışması’nda; birinciliği elde 
eden esere 60 bin TL, ikinciye 50 bin 
TL, üçüncüye 40 bin TL ve mansiyon-
ların her birine 10 bin TL para ödülü 
verilecek. 

Yarışmaya başvurular 28 Haziran 
2024 Cuma günü mesai bitimine ka-
dar devam edecek.

“SERBEST” TEMALI HİKÂYE 
Hikâye ve şiir alanında önem-

li bir marka haline gelen ‘Gelenek-
sel Hikâye ve Şiir Yarışmaları’ bu yıl 
20. kez yeni yeteneklere kapı ara-
layacak. Yurt içi ve yurt dışından 
önemli oranda katılımın gerçekleşti-
ği hikâye yarışmasının teması “Ser-
best” olarak belirlenirken, şiir yarış-
masının teması ise “Filistin” olarak 
belirlendi. Hikâye yarışmasında bi-
rinciye 50 bin TL, şiir yarışmasının 
birincisi ise 40 bin TL ödülün sahi-
bi olacak. Öte yandan Hikâye yarış-
masının ikincisi 40 bin, üçüncüsü 30 
bin ve mansiyonların her birine 7 bin 
TL para ödülü verilecek. Şiir yarışma-
sında ise ikinciye 30 bin, üçüncüye 
20 bin ve mansiyonların her birine 
ise 5 bin TL para ödülü verilecek. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Haydi çocuklar; 
Küçükçekmece’nin

Masal Festivali başlıyor

Beylikdüzü’nün okuma yazma 
kursundan 25 mezun daha

Küçükçekmece Belediyesi ve Seiba Uluslararası Hikâye Anlatıcılı-
ğı Merkezi’nin ortaklaşa düzenlediği ‘Uluslararası Masalİstanbul’ 
Festivali, bu yıl beşinci yaşını ‘Barış Masalları’ temasıyla kutluyor. 

Beylikdüzü Belediyesi’nin eğitimde fırsat eşitliği ilkesiyle hizmete açtığı Okuma Yazma Kursu’nun 
bu yıl ki döneminde 25 öğrenci mezun oldu. 7 ay süren kurs sonucu mezun olan öğrenciler katılım 
belgelerini, Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık ve eğitimci kimliğiyle başından so-
nuna kadar projenin destekçisi olan ve gönüllü öğretmenliğini yapan Zehra Çalık’ın elinden aldı.
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Büyük medya grupları, ge-
niş kaynakları ve etkili dijital plat-
formları sayesinde rekabette avan-
taj sağlarken, yerel basın finansal 
zorluklarla boğuşuyor. Özellikle son 
dönemdeki ekonomik dalgalanma-
lar, yerel gazetelerin maliyetleri-
ni daha da artırırken son çıkarılan 
Tasarruf Genelgesi ile yerel basına 
destek artık durma noktasında.

ULUSALDA YEREL SORUNLAR ALAN 
BULAMIYOR

Son çıkan Tasarruf Genelge-
si ağır bir darbe oldu. Bu genelge-
ye göre belediyelerin yerel medya-
ya sağladığı destekler önemli ölçü-
de kısıtlanacak. Belediye ilanları ve 
destekleri, yerel gazeteler için ha-
yati önem taşıyan gelir kaynakla-
rından biriydi. Ancak bu kaynakla-
rın azalması, birçok yerel gazetenin 
kapanma tehlikesiyle karşı karşı-
ya kalmasına neden olacak gibi gö-
rünüyor. Peki ulusal medyada çok 
fazla yer bulamayan yerel sorunları 
gündeme kim getirecek?

7 Ekim’den bu yana Filis-
tin halkını katleden İsrail’e tep-
kiler her geçen gün artarak de-
vam ediyor. 37 bine yakın Filis-
tinlinin hayatını kaybettiği sal-
dırılara tepki gösteren isimler-
den birisi de Beyoğlu Belediye 
Başkanı İnan Güney oldu. Baş-
kan İnan Güney sosyal med-
ya hesaplarından yaptığı payla-
şımda; mazlum Filistin halkına 
karşı soykırım yapıldığını söy-
leyerek “Yüz yıllardır, farklı kö-
ken ve inançlardan binlerce in-
sanımızın barış ve huzur içinde 
yaşadığı İstanbul ve onun kal-
bi Beyoğlu’ndan tüm dünya-
ya, tüm yetkililere, tüm insan-
lığa bu vahşeti durdurmak için 
ses vermeye, harekete geçme-
ye çağırıyorum” ifadelerini kul-
landı.

BEYOĞLU’NDAN TÜM DÜNYAYA 
ÇAĞRI

Paylaşımında, Gazze’de sis-
tematik zulmün devam ettiği-
ni belirten Başkan İnan Güney 
“Refah’ta kendi vatanında mül-
teci durumuna düşmüş sivilleri 
vahşice katleden son saldırılar 
tüm dünyada, kalbi taşlaşma-
mış insanları bir kez daha kah-
retti. Yüz yıllardır, farklı kö-
ken ve inançlardan binlerce in-
sanımızın barış ve huzur içinde 
yaşadığı İstanbul ve onun kal-
bi Beyoğlu’ndan tüm dünya-

ya, tüm yetkililere, tüm insan-
lığa bu vahşeti durdurmak için 
ses vermeye, harekete geçme-
ye çağırıyorum. Savaş kuralla-
rını, uluslararası hukuku ve in-
san haysiyetini yok sayan bu 
barbarlık bizim kaderimiz de-
ğildir. İlk günden beri bu bir sa-
vaş değil, soykırımdır. Ortado-
ğu coğrafyası on binlerce insa-
nın yok edilerek, yüzlerce yıl 
sürecek travmaların sürekli tek-
rarlanacağı savaş ve katliam sa-
hası olamaz. Bu toprakların ka-
deri kan gölünde hayata tutun-
mak değildir. Bu coğrafyanın 
insanı tüm dünyadaki insanlar 
kadar değerlidir. Mazlum Filis-
tin halkına yapılan zulüm, sa-
dece canlarımızı almıyor. İn-
sanlık ailesinin tüm kazanım-
larını, uygarlığımızın temelle-
rini ve insanların evrensel eşit-

lik ve özgürlük idealini de sarsı-
yor” dedi.

“EN ŞİDDETLİ ŞEKİLDE 
KINIYORUZ”

Başkan İnan Güney paylaşı-
mının devamında“Filistin için 
tüm dünyada süren vicdan di-
renişi, acımasız barbarlığa kar-
şı uygar dünyanın direnişidir. 
Savaş baronları, emperyal güç-
ler ve siyasi hesapları için dün-
yayı kan gölüne çeviren, maz-
lumların göz yaşıyla beslenen-
ler bilmeli ki; tarih onları çok 
kötü hatırlayacak. Yerkürenin 
dört bir yanındaki Beyoğlulu-
lar; hoşgörü çeşmesinden su-
yunu içmiş, ayrımsız ve öteki-
siz bir yaşamı tatmış olanlar, 
en çok bizler bu savaşa karşı se-
simizi çıkarmalıyız. Barış, ada-
let ve güven içinde yaşamın en 

temel insan hakkı olduğunu 
en gür sesle bizler haykırmalı-
yız. Ömrü cephelerde işgallere 
direnmekle geçmiş kahraman 
başkomutanımız, atamız ve ku-
rucumuz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün; yurtta barış dünya-
da barış parolasını emanet bı-
raktığı bir milletin ferdi olarak 
bu zulme karşı çıkmak en çok 
bizim vazifemizdir. Kendi hal-
kının protestolarına ve karşı 
çıkmasına rağmen katliama de-
vam eden, Uluslararası Adalet 
Divanı’nı tanımayan gözü dön-
müş Netanyahu’nun kendi ikti-
darı uğruna giriştiği ve bölgeyi 
ateşe attığı bu katliamı en şid-
detli şekilde kınıyoruz. Barış, 
uygarlık ve insanlık mutlaka 
kazanacak. Yaşasın özgür Filis-
tin!” ifadelerine yer verdi. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Aldığı önlemlerle vatandaş-
ların sağlığını korumaya çalışan 
Bayrampaşa Belediyesi Sağlık İşle-
ri Müdürlüğü, ekmek ve simit fı-
rınları ile unlu mamulleri satı-
şı yapan iş yerlerini düzenli olarak 
denetlemeyi sürdürüyor. Zabıta ile 
birlikte Bayrampaşa’daki toplam 
68 fırını bir bir denetleyen ekipler, 
detaylı hijyen kontrolü yaptı. De-
netimlerde; fırınlarda çalışan iş-

çilerin sağlık muayene kartları, iş 
elbiseleri, hamurun yapıldığı tek-
neler ve bekletildiği alanlar, üre-
timde kullanılan suyun içilebilir-
liği, ekmek gramajları, evcil hay-
van varlığı, zararlı canlılara karşı 
alınan önlemler, işçilerin saç sakal 
kontrolleri, soyunma odaları, gı-
daların saklandığı dolaplar, un çu-
vallarının depolandığı ambarlar, 
odaların temizliği ve sağlığa uy-

gunluk durumu, dezenfekte, pas-
pas temizliği, havalandırma sis-
temleri, etiketler, ürünlerin Türk 
Gıda Kodeksi’ne uygunluğu, tu-
valetlerin temizliği ve iş yeri ruh-
satları tek tek kontrol edildi. Ku-
rallara uymayan 22 işletmeye ida-
ri yaptırım uygulanırken, dene-
timlerin belirli periyotlarla devam 
edeceği belirtildi. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Yerel basına son darbe;
TASARRUF GENELGESi

İnan Güney: Filistin halkına 
yapılan soykırımdır

Teknolojinin hızla ilerlemesi ve gelinen noktadaki ekonomik problemler, yerel 
medyanın varlığını ciddi şekilde tehdit ediyor. Dijitalleşmenin getirdiği değişim 
ve artan maliyetler, yerel gazeteleri ayakta kalmakta zorlanır hale getirdi. 
Tahminlerin ötesinde artan kağıt ve baskı maliyetlerinin yerel basını yıllardır 
zayıfl attığı yetmiyormuş gibi son darbe de ‘Tasarruf Genelgesi’ oldu.

İsrail’in Filistin halkına yönelik saldırılarının bir soykırım olduğunu belirten Beyoğlu Belediye 
Başkanı İnan Güney, tüm insanlığı bu vahşeti durdurmak için harekete geçmeye çağırdı.

İGD (İstanbul Gazeteciler Derneği)
Başkanı Hasan Hınıslı

İstanbul Gazete ve Haberciler 
Federasyonu Başkanı Ali Rıza Yıldız

Basın Platformu Başkanı M.Remzi Tanış

BASIN PLATFORMU KİTLELERİ 
HAREKETE GEÇİRMEK İSTİYOR

İGD BAŞKANI HASAN HINISLI: BASININ 
YAŞATILMASI, TASARRUFTAN DAHA 
ÖNEMLİDİR

İstanbul Gazeteciler Derneği (İGD) 
Başkanı Hasan Hınıslı “Kamuda Tasar-
ruf ve Verimlilik Paketi” adı 
verilen genelgeyi eleştir-
di. Hınıslı, bu paket za-
ten zor koşullarda ayak-
ta kalma mücadelesi ve-
ren gazetecileri daha da 
çıkmaza sokacaktır dedi. 
Hınıslı, ““Basının gelir 
kaynakları, gazete abo-
nesi ve satışları, reklam-
lar ve resmi ilanlar üzeri-
ne kuruludur. Ancak Kamuda Tasarruf 
ve Verimlilik Paketi, bu gelirleri önemli 
ölçüde tırpanlayacaktır. Örneğin; ‘Basın 
ve yayın organlarına ilan ve reklam ve-
rilmeyecek, kamu kurumları günlük ga-
zete alımı yapmayacak ve görev alanı dı-
şındaki yayınlara abonelik yapılmaya-
cak.’ Yerel basının yaşatılması en az ta-
sarruf kadar, hatta özgürlükler ve de-
mokrasi adına daha da önemlidir” dedi

YEREL BASIN SESİNİ DUYURMAYA 
ÇALIŞIYOR

Mehmet Remzi Tanış başkanlığında 
kurulan Basın Platformu da yerel ve ulu-
sal medyadan basın mensuplarını bir 
araya getirdi. Geçtiğimiz ay Mardin’de 
bir çalıştay düzenleyen Basın Platfor-
mu, yerel basının içinde bulunduğu so-
runu masaya yatırmış, çözüm yolları ko-
nusunda çeşitli kararlar almıştı. Plat-
form daha sonra üyeleriyle bir kahvaltı-
da bir araya gelerek, gelişmeleri değer-
lendirdi. ‘Gazeteciler Sorunlarını Anla-
tıyor’ başlığı ile interaktif fikir alışveri-
şinin de yapıldığı toplantıda hüküme-
tin” tasarruf genelgesinde basına yöne-
lik kararı” eleştirildi.

 “TASARRUF GENELGESİ EN ÇOK YEREL 
BASINI VURUYOR”

 “Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Pa-
keti” ile ilgili konuşan Tanış, “Hazine ve 
Maliye Bakanlığı tarafından açıklanan 
“Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Pake-
ti” ekonomik zorluklarla mücadele eden 

yaygın ve yerel basınımız için ciddi teh-
ditler barındırmaktadır. Basın, toplu-
mun sesini duyurmak, sorunları günde-
me taşımak ve halkın doğru bilgiye eri-
şimini sağlamak gibi önemli görevleri 
üstlenmektedir. Ancak, tasarruf ve ve-

rimlilik adına getirilen 
kısıtlamalar, bu görev-
leri yerine getirmeleri-
ni neredeyse imkânsız 
hale getirecektir. Özel-
likle yerel gazeteler, za-
ten kısıtlı bütçelerle fa-
aliyet göstermeye çalı-
şırken, ek maliyet yük-
leri ve desteklerin azal-
ması, birçok gazetenin 

kapanmasına neden olabilecektir. Basın 
özgürlüğü ve halkın haber alma hakkı 
bu süreçte büyük zarar görecektir” dedi.

YILDIZ: HÜKÜMET GENELGEYİ, YEREL 
BASIN İÇİN REVİZE ETMELİ

İstanbul Gazete ve Haberciler Fede-
rasyonu Başkanı Ali Rıza Yıldız ise şun-
ları söyledi;

“Hükümetin yayımladığı Tasarruf 
Genelgesi, ülkemizin basın özgürlüğü 
ve demokratik değerleri için hayati öne-
me sahip olan yerel basını ciddi anlam-
da zor durumda bırakacaktır. Zaten eko-
nomik sıkıntılarla mücadele eden yerel 
medya kuruluşları, bu genelge ile getiri-
len kısıtlamalar nedeniyle daha da zor-
lanacaktır.

Yerel basın, halkın doğru ve taraf-
sız bilgiye ulaşmasını sağlayan, yerel 
sorunları gündeme taşıyan ve yerel de-
mokrasinin güçlenmesine katkı sunan 
vazgeçilmez bir unsurdur. Ancak, Tasar-
ruf Genelgesi’nin getirdiği kısıtlamalar, 
bu önemli görevi yerine getirmeyi im-
kansız hale getirebilir.

Bu nedenlerle, hükümeti Tasarruf 
Genelgesi’ni yeniden gözden geçirme-
ye ve yerel basının karşı karşıya olduğu 
zorlukları hafifletecek önlemler alma-
ya davet ediyoruz. Yerel basının ayakta 
kalabilmesi, demokratik bir toplumun 
sürdürülebilirliği için hayati önem taşı-
maktadır.”
Sümeyra DUĞAN / Kent Yaşam Gazetesi

Başta İGD (İstanbul Gazeteciler Derneği) olmak üzere birçok basın meslek örgü-
tü başkan ve yöneticileri genelgeyi, zaten fazlasıyla darboğazda olan yerel ba-
sını daha fazla zora sokacağı gerekçesiyle birçok platformda eleştirdiler.

Akpolat: Sokak hayvanlarının 
ÇÖZÜMÜ ÖLDÜRMEK DEĞİL
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, sokak hayvanlarına dair düzenlemele-
ri içeren tartışmalara dair açıklama yaptı. Başkan Rıza Akpolat, sorunun çözümü-
nün öldürmekten değil, yapıcı ve koruyucu politikalardan geçtiğini kaydetti.

Göreve geldiği günden 
itibaren sokak hayvanları-
nın sağlığı ve yaşam hakla-
rıyla ilgili farkındalık yara-
tan birçok projeye imza atan 
Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Ak-
polat, son dönem 
gündemde olan 
sokak hayvanla-
rıyla ilgili yeni dü-
zenlemelere dair 
açıklamalarda bu-
lundu. Sahipsiz so-
kak hayvanlarının 
saldırılarına uğra-
yan yurttaşların ve aile-
lerinin hassasiyetlerini anla-
dıklarını ve ortada ciddi bir 
sorun olduğunu kabul ettik-
lerini kaydeden Başkan Rıza 
Akpolat;

“Ancak, sorunun çözü-
münde öldürmekten başka 
yollar olduğunu da biliyoruz. 
Beşiktaş Belediyesi olarak sa-
vunmasız hiçbir canlının ya-
şamına son verme hakkını 
kendimizde görmüyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

AKPOLAT: 7/24 CAN 
DOSTLARIMIZIN SAĞLIĞI 
İÇİN GÖREV BAŞINDAYIZ

Beşiktaş Belediyesi’nin 
Sokak hayvanları için hayata 
geçirdiği hizmetlerden örnek 
veren Başkan Rıza Akpolat; 
“MOBİVET Sokak Hayvanları 
Ambulansımız ve acil müda-
hale aracımızla İBB dışında 
7/24 can dostlarımızın sağ-
lığı için görev başında olan 
tek ilçe belediyesiyiz. Bunun 
yanı sıra 5 araçlık uzman 
ekibimiz, 6 veteriner ekibi-
miz ve 7 veteriner teknike-
rimizle can dostlarımıza sa-
hip çıkıyoruz. Sokaklarda ya-
şayan can dostlarımızın gü-

venliği için ilçede 150’den 
fazla noktaya uyarı tabelala-
rı yerleştirdik. 5 yılda 80 bin 
can dostumuza ulaştık ve 30 

bin ton mama da-
ğıttık. Engelli Kedi 
Ünitemizde daha 
önce şiddete uğ-
ramış, kazalar so-
nucu uzuv kay-
bı yaşamış, teda-
viye ihtiyaç duyan 
Beşiktaş’ın tüm 
kedilerine sağlıklı 
bir yaşam sürdüre-
bilmeleri için özel 

bakım ve destekler uygulu-
yoruz. Ülkemizin hayvan te-
malı müzesi olan Kedi Mü-
zemizi Beşiktaş’a kazandır-
dık.” dedi.

“PUSULAMIZ; VİCDANIMIZ, 
SORUMLULUĞUMUZ VE 
ORTAK AKLIMIZ” 

Son dönem hüküme-
tin sokak hayvanlarıyla ilgi-
li yaptığı yeni düzenleme ça-
lışmalarıyla ilgili konuşan 
Başkan Rıza Akpolat; 

“Sokak hayvanları ko-
nusu bütüncül biçimde ele 
alınması gereken bir konu-
dur. Çözüm de kapsayıcı ve 
bütüncül olmalıdır. Yurttaş-
larımızın güvenliği, hayvan-
ların yaşam hakları ve in-
sanlık durumumuz bu mese-
lenin temel ölçütleridir. Öl-
dürmenin değil en iyi şekil-
de yaşamanın ve yaşatma-
nın yanındayız. Yapıcı ve ko-
ruyucu politikaları destekli-
yoruz. Pusulamız her zaman 
olduğu gibi vicdanımız, so-
rumluluklarımız ve ortak ak-
lımızdır.” şeklinde çarpıcı 
ifadeler kullandı. 

KENT YAŞAM
HABER MERKEZİVatandaşların sağlığını ön planda tutan Bayrampaşa Belediyesi, ilçedeki fırınları düzenli olarak denetliyor. Bu kapsamda ilçedeki 

toplam 68 fırın belediye ekipleri tarafından tek tek denetlendi, kurallara uymayan 22 işletmeye idari yaptırım uygulandı.

Bayrampaşa’da öncelik halk sağlığı
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İBB’nin İstanbulluları hem 
lezzetli hem ekonomik hem 
de sağlıklı yemeklerle buluş-
turan kent lokantaları; Şişli 
Belediyesi’nin yenilikçi anlayış-
la  “Gezici Kent Lokantası” ola-
rak hizmete başladı. 

Gezici kent lokantası ola-
rak hizmet verebilmesi için Şiş-
li Belediyesi, bir TIR’ı lokanta-
ya dönüştürdü. Gezici kent lo-
kantasının ilk durağı Darülace-
ze Caddesi’ndeki, Perpa Ticaret 
Merkezi önü oldu. Vatandaşla-
rın yoğun ilgi gösterdiği gezici 
kent lokantasının açılışını Şişli 
Belediye Başkanı Resul Emrah 
Şahan yaptı.

BAŞKAN ŞAHAN YEMEK SERVİSİ 
YAPTI 

Gezici lokanta önünde sıra-
ya girenlerin tabldotlarına ye-
mek servisi yapan Şahan, va-
tandaşlarla birlikte yemek yedi. 

GEZİCİ KENT LOKANTAMIZ 5 
LOKASYONDA ÇALIŞACAK”

Gezici kent lokantasıyla il-
gili basın mensuplarına açıkla-
ma yapan Başkan Şahan, “Gün-
düz nüfusu 3,5 milyon olan bir 
şehirde gezici kent lokantası-
na ihtiyacımız olduğunu araş-
tırmalarla hem de yaptığımız 
analizler sonucu edindik. İstan-
bul buradan gelip geçiyor. Pek 
çok çalışanın, öğrencinin oldu-
ğu bir yerde, 5 tane lokasyon be-
lirledik. Gezici kent lokantamız 
bu 5 lokasyonda ay içerisinde 
belli rotasyonlarda çalışacak” 
diye konuştu. 

“YOKSULLAŞTIRMA 
POLİTİKALARINA KARŞI 
YOKSULLUKLA MÜCADELE EDEN 

BİR YEREL YÖNETİM ANLAYIŞI”
Ekonomik krizin yarattığı 

tüm zorluklara karşı yerel yö-
netimlere önümüzdeki dönem 
çok büyük bir görev düştüğü-
nün altını çizen Şahan şunla-
rı söyledi:  

“Biz ilçe belediyeleri ola-
rak, 2019 ve 2024 yılları arasın-
da İBB’de Ekrem Başkanımızın 
yönettiği sosyal politikaları, bu 
kentin yurttaşlarının daha di-
rençli, daha kuvvetli aileler ol-
masına ilişkin politikalarla ta-

kipçisi, uygulayıcısı olacağız.  
Kent lokantası bunlardan biri. 
İBB kent lokantaları ile aynı 
menülere ve aynı fiyata sahip. 
Gezici (kent lokantası) bir tane 
açtık. İki tane de sabit kent lo-
kantamızı iki mahallemizde 
önümüzdeki ay hayata geçire-
ceğiz. Bunlar da yine mahalle-
nin pozisyonuna ve talebine yö-
nelik oluşturduğumuz şeyler. 
Biz yoksullaştırma politikaları-
na karşı yoksullukla mücadele 
eden bir yerel yönetim anlayı-
şını önümüzdeki dönem ortaya 
koymak zorundayız.”

“ANA PROBLEMLERDEN BİRİ 
BESLENME”

Resul Emrah Şahan, önce-

likle yurttaşın yanında olan bir 
yerel yönetim anlayışını göster-
mek zorunda olduklarını belir-
ten Resul Emrah Şahan, gezi-
ci kent lokantasının İstanbul’da 
ilk örneğinin Şişli’le olduğunu 
ifade etti. Şahan, “Perpa, işçi 
arkadaşlarımızın, çalışanları-
mızın çok yoğun olduğu bir yer. 
Bugün öğrencilerin, çalışanla-
rın bu kentte gündelik hayatta-
ki ana problemlerinden biri bes-
lenme, ulaşım ve benzeri gün-
delik hayata ilişkin sıkıntıları 
var. Yerel yönetim olarak bunla-
rı gören, işiten; bunlara ilişkin 
projeler üretmeye devam edece-
ğiz” şeklinde konuştu. 

DÖRT ÇEŞİT MENÜ 40 LİRA

İBB Lojistik Destek 
Merkezi’nin hijyenik mutfakla-
rında deneyimli aşçılarca özen-
le hazırlanan ve dört çeşitten 
oluşan menü 40 lira olarak ser-
vis edildi. Gezici kent lokanta-
sının ilk günkü menüsü şöy-
le oldu: 

-Ezogelin çorba
-Dana haşlama
-Tereyağlı makarna
-Elma
-Su

GEZİCİ KENT LOKANTASI 1.000 
KİŞİLİK YEMEK KAPASİTESİNE 
SAHİP

Gezici TIR, ilerleyen günler-
den itibaren ilçe genelinde be-
lirlenen farklı noktalarda dar 
gelirli yurttaşlar ve öğrenciler-
le buluşacak. Günlük 1.000 ki-
şilik yemek kapasitesine sahip 
olan Gezici Kent Lokantası haf-
ta içi her gün 12.00 ila 17.00 
arasında hizmet verecek. Şiş-
li Belediyesi’nin 7 personeli-
nin görev yapacağı gezici kent 
lokantasının menüsü ve fiya-
tı İBB’nin kent lokantalarıyla 
aynı olacak. 

GEZİCİ LOKANTA: SÜREKLİ 
DEĞİŞEN NOKTALAR

Gezici kent lokantası, belir-
li aralıklarla Şişli’nin farklı böl-
gelerinde konumlanacak. Bu 
sayede, Şişli’nin dört bir yanın-
daki vatandaşlar, kendilerine 
en yakın noktadan bu hizmet-
ten faydalanabilecekler. Şişlili-
ler gezici kent lokantasının yeni 
duraklarını Şişli Belediyesi’nin 
sosyal medya hesaplarından ve 
resmi internet sitesinden takip 
edebilecekler. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB) Büyükada, Cadde-
bostan, Florya Güneş ve Küçük-
çekmece Menekşe plajların-
da giyinme kabini duş alanla-
rı, şemsiye ve şezlongları ile 15 
Haziran’dan itibaren misafir-
lerine günübirlik tatil konforu 
sunacak. Yiyecek içecek ihtiyaç-
ları için de BELTUR kafeler hiz-
met verecek. 

GİRİŞ ÜCRETLERİ
Kadıköy Caddebostan 1 ve 

Bakırköy Güneş Plajları 2024 
yılı giriş ücreti tam 60 TL, öğ-
renci 30 TL olarak belirlendi.  
Tam hizmet modeli ile hizmet 
verilen plajlarda kapalı turni-
ke sistemli, tam fonksiyonlu, 
tuvalet, duş, soyunma kabini, 
kafe, spor alanları, şezlong ve 
şemsiye hizmeti sunuluyor. 

Kadıköy ilçesi Caddebostan 
2-3 ve Küçükçekmece Menekşe 
Plajları’nda ücretli açık duş ve 
ücretli tuvalet hizmeti Boğaziçi 
A.Ş. tarafından veriliyor.  Alan-
da bulunan şemsiye ve şezlong 
kiralama hizmetini ise BELTUR 
sağlıyor. Kısmi hizmet mode-
li ile işletilen 2024 yılı ücreti ise 

30 TL.
Çatalca İlçesi Yalıköy 1-2, 

Arnavutköy ilçesi Yeniköy, Sarı-
yer İlçesi Kısırkaya, Silivri İlçesi 
Semizkum, Kumluk, Selimpa-
şa, Büyükçekmece Albatros ve 
Avcılar İlçesi Denizköşkler plaj-
ları ise üçüncü model olarak iş-
letiliyor.  Bu plajlarda ücret-
siz giriş yapılan asgari ihtiyaç-
ların karşılanabileceği duş, tu-
valet, soyunma kabini gibi hiz-
metler Boğaziçi Yönetim A.Ş ta-
rafından 2 TL karşılığında su-
nuluyor.

ŞEHRİN KALABALIĞINDAN 
KAÇMAK İSTEYENLERİN ADRESİ 

BELTUR Büyükada Plajı, 
İstanbul’dan uzaklaşmadan ta-
til ve dinlenme alanı yaratıyor. 
Temiz deniz suyu ve güneşlen-
me imkanı sunan plajda; şez-
long, şemsiye, tuvalet ve duş 
gibi temel hizmetler veriliyor. 
Plaj alanında 2 BELTUR Mini 
konsepti ile yeme-içme ihtiya-
cı karşılanabiliyor. Ayrıca, Bü-
yükada Tabiat ve Orman Parkı 
içerisindeki BELTUR Büyükada 
Tesisi’nde, restoran ve kafe hiz-

metlerinden de faydalanılacak.

TOPLU TAŞIMA İLE KOLAY 
ULAŞIM

İBB, sorumluluğundaki 
plajlara toplu taşıma ile ula-
şım sağlanabiliyor. Caddebos-
tan plajlarına metro ve Mar-
maray ile Florya Güneş ve Kü-
çükçekmece Menekşe plajları-
na da yine Marmaray ile rahat-
lıkla gidiliyor. BELTUR Büyü-
kada Plajı’na Bostancı ve Kar-
tal BELTUR iskelelerinden tekne 
ile ulaşım sağlanıyor. Büyüka-
da merkezinden yürüme mesa-
fesinde olan plaja BA-4 Maden 
İETT elektrikli araçlar ya da ada 
taksileriyle gidiliyor. 

ENGELLİ BİREYLER RAHATLIK
Anadolu Yakası Kadıköy 

Caddebostan 1-2-3 Plajları, Av-
rupa Yakasında ise Bakırköy 
Güneş Motel Küçükçekmece 
Menekşe Plajları engelli bireyle-
rin rahat kullanımı için düzen-
lendi. Bu plajlar, engellilerin 
kullanımına uygun ulaşım yolu 
soyunma kabinleri, duş ve tu-
valet olarak tasarlandı.

CANKURTARANLAR İLE 
GÜVENLİ TATİL

İBB, her yıl olduğu gibi plaj 
sezonunda kendi sorumlulu-
ğundaki plajlarla birlikte İs-
tanbul genelindeki 51 plajda 
09.30-19.00 saatleri arasın-
da cankurtaran hizmeti verme-
ye devam edecek. 662 cankur-
taran personelinin görev alaca-
ğı plajlarda cankurtaran hizme-

ti kapsamında 50 adet Jet-Ski, 
4 adet Kurtarma Botu 2 Adet 
Dron (Hava Aracı), 19 adet ATV 
Aracı, 244 adet Gözetleme Kule-
si bulunuyor. 

2005 - 2024 yılları arasın-
da cankurtaran hizmeti verilen 
plajlarda boğulma tehlikesi ge-
çiren 72.996 kişi kurtarıldı.

GÜVENLİ BÖLGELER İÇİN 
TABELALAR YER ALIYOR

Hizmet verilen 51 plajın ta-
mamında plaj kurallarına ve 
tehlikelere ait bilgilendirme 
amaçlı tabelalar yer alıyor. Hiz-
met verilen plajlarda denize gi-
rilebilecek güvenli bölgeler em-
niyet bariyerleriyle çevrilerek 
yönlendirmeler yapılıyor.

DOLU DOLU ETKİNLİKLER

İBB Gençlik ve Spor Müdür-
lüğü ile Spor İstanbul işbirliğin-
de 11 plajda futboldan badmin-
tona kadar birçok spor etkinliği 
düzenlenecek. Plaj etkinlikleri 
Pazartesi günleri hariç her plaj-
da 2 eğitmen olmak üzere top-
lam 22 spor eğitmeni eşliğinde 
haftanın 6 günü, 09.30-19.00 
saatleri arasında gerçekleşecek.

PLAJLARDA DÜZENLENECEK 
SPOR AKTİVİTELERİ

1. Futbol Ayak Tenisi
2. Koordinasyon Parkuru
3. Badminton
4. Survivor Parkuru
5. Bocce
6. Plaj Voleybolu
7. Plaj Futbolu
8. Plaj Tenisi

Gezici Kent Lokantası 
mesaiye başladı
Şişli Belediyesi; sağlıklı, lezzetli ve uygun fiyatlı yemek hizmeti veren 
kent lokantalarını yenilikçi hizmet anlayışıyla yurttaşın ayağına 
götürmek üzere “Gezici Kent Lokantası” projesini hayata geçirdi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) sorumluluğundaki plajlar yaz sezonuna hazır

Plajlar İstanbulluları bekliyor!Plajlar İstanbulluları bekliyor!
İBB, sorumluluğundaki Büyükada, Caddebostan, Bakırköy 
Güneş ve Küçükçekmece Menekşe plajlarını yaza hazırladı. 
15 Haziran’da açılacak sezon giyinme kabini, duş alanları, 
şemsiye ve şezlongları ile misafirlerine günübirlik tatil 
konforu sunacak. İstanbullular renkli aktivitelerle yaz 
boyu deniz keyfi yapacak.
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İmamoğlu, bu ziyaretler-
le İstanbul’da parti ayırmaksızın 
kamu yararına kolektif bir belediye-
cilik anlayışıyla halka hizmet etme 
mesajı verdi. Her ilçeye gerçekleş-
tirdiği ziyaretlerde, belediye baş-
kanlarına başarılar dileyen İma-
moğlu, birlikte çalışma ve iş birliği 
vurgusu yaptı.

Ziyaretler sırasında konuşan 
İmamoğlu’nun çizdiği genel çerçe-
ve ‘birlikte uyum içinde çalışmak’ 
oldu. İmamoğlu, “İstanbul’un her 
ilçesinde yaşayan vatandaşlarımı-
zın refahı için, parti ayrımı gözet-
meksizin tüm belediyelerle uyum 
içinde çalışacağız. Amacımız, bu 
büyük şehri daha yaşanabilir kıl-
mak ve halka en iyi hizmeti sun-
mak” dedi. 

Adıgüzel’i tebrik etti 
İstanbul Büyükşehir Beledi-

ye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu, Ataşehir Belediyesi’ni ziyaret 
ederek, Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel’i seçim zaferin-
den ve yaptığı çalışmalardan dola-
yı kutladı.

Avcılar’ın sorunu kalmayacak  
İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-

lu, Avcılar Belediye Başkanı Utku 
Caner Çaykara’ya tebrik ziyaretin-
de bulundu.  Çaykara’nın makam 
odasında gerçekleşen buluşma-
nın ardından kurum kurmayları-
nın karşılıklı katılımıyla, Avcılar’ın 
sorunlarına ve çözüm yollarına dö-
nük, ortak masa toplantısı gerçek-
leştirdi.

Bahçelievler için bundan sonra 
diyalog olacak

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Bahçelievler Belediye Başkanı Ha-
kan Bahadır’a tebrik ziyaretinde 
bulundu. 2019’da da İstanbul’un 
39 ilçesinin belediye başkanlarını 
ziyaret ettiğini hatırlatan İmamoğ-
lu, “Arzu ettiğimiz seviyede diyalog 
zemini olmadı. Ama bu sefer bü-
tün eksiklikleri de gidererek, diya-
logu ve saygıyı en üst seviyede tuta-
rak, kurumsal saygıyı, seçilmişliğe 
saygıyı, iradeye dönük saygıyı, in-
şallah aklıselim, insanımıza yakı-
şan, toplumumuza yakışan bir hiz-
met dönemini hep birlikte sağla-
rız” dedi.  

Bağcılar’da müzakere dönemi 
başlıyor

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah 
Özdemir’e tebrik ziyaretinde bu-
lundu. Seçim sonrasında herkesin 
temel amacının, vatandaşa hizmet 
ve iyi diyalog olduğuna vurgu ya-
pan İmamoğlu, “İstişareyi, iyi di-
yaloğu, müzakereyi toplum net ola-
rak bütün siyasetçilerden, bütün 
belediye başkanlarından, bütün yö-
neticilerinden net olarak istemiş-
tir. Hatta seçmen talimat vermiştir, 
‘Böyle yapın’ diye hepimize. Bu yö-
nüyle bu sesi duymak ve yeni nesil 
bir dönemi, yeni nesil bir ilişkiyi, 
yeni nesil bir siyaseti hep beraber 
ortaya koymak zorundayız” dedi.

Mutlu ve ekibine başarılar diledi
İstanbul Büyükşehir Beledi-

ye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu, Bayrampaşa Belediye Başkanı 
Hasan Mutlu’yu ziyaret ederek teb-
rik etti. Bayrampaşa’daki çalışma-
lar hakkında Başkan Mutlu’dan bil-
gi alan İmamoğlu, Mutlu ve ekibi-
ne başarılar diledi.

İmamoğlu ile Göksu kentsel 
dönüşüm projesini yerinde 
inceledi

İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, 

Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik 
Göksu’ya tebrik ziyaretinde bulun-
du. İmamoğlu, Esenler Belediyesi 
tarafından yürütülen Türkiye’nin 
en büyük kentsel dönüşüm projesi-
ni yerinde görme fırsatı buldu.

Fatih’te yeni 5 yılın stratejisi 
konuşuldu

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu, Fatih Belediye Başkanı Ergün 
Turan’a tebrik ziyaretinde bulun-
du. İmamoğlu, “İkinci döneme 
başlarken, yine büyük ekibimizle 
katılarak, 39 ilçemizde de bunu ya-
parak, önümüzdeki 5 yılın stratejik 
altlığını oluşturma gayreti içerisin-
deyiz.” dedi.

İmamoğlu Güngören’de; “Birlikte 
konuşacağız”

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Güngören Belediye Başkanı Bünya-
min Demir’e tebrik ziyaretinde bu-
lundu. İstanbul’un 39 ilçesini par-
ti ayırımı yapmaksızın ziyaret etti-
ğini hatırlatan İmamoğlu, “Her be-
lediye başkanımız elbette yoğun bir 
çaba gösteriyor bu ilçelerimiz için. 
Biz de bu dönemde, ‘geçtiğimiz dö-
nemden daha fazla ne yapabilirizi 
birlikte konuşacağız” dedi.

Kadıköy tarihin en başarılı 5 yılını 
yaşayacak

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu, Kadıköy Belediye Başkanı Mesut 
Kösedağı’na tebrik ziyaretinde bu-
lundu. Önceki dönemde Kadıköy’e 
yönelik farklı alanlarda önemli hiz-
metler yaptıklarını belirten İma-
moğlu, “Umarım tarihin en başarı-
lı 5 yılını Kadıköy’ümüze yaşatırız. 
Allah, bizi utandırmasın” dedi. 

“Kağıthane için birlikte 
çalışacağız”

İmamoğlu, Kağıthane Beledi-
ye Başkanı Mevlüt Öztekin’e teb-
rik ziyaretinde bulundu. İmamoğ-
lu, “İstanbul’un 39 ilçesinin gözün-
den, kendi ilçesinde Büyükşehir 
Belediyesi’yle paylaşmak istediği 
beklentileri ya da arzu ettiği proje-
leri dinliyoruz. Arzumuz, temmuz 
ayı itibariyle tüm bu ön görüşmele-
rin bittiği ve ilçelerle beraber karar 
verilen şablonu, 5 yıl boyunca takip 
etmek; tabiri caizse, stratejik planı-
mızın altlığını, 39 ilçemizle birlikte 
üretiyoruz” dedi.

“Küçükçekmecelinin teveccühüne 
layık olacağız”

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu, Küçükçekmece Belediye Başka-
nı Kemal Çebi’ye tebrik ziyaretin-
de bulundu. Küçükçekmece’nin 
nüfusu ve gelişim alanı itibariy-
le İstanbul’un önemli ilçelerinden 
biri olduğunun altını çizen İma-
moğlu, “Bu manada, geçtiğimiz 
5 yılın çok değerli sonuçlarla geç-
tiğini görüyoruz, yaşıyoruz. Çün-
kü bunun en güzel sonucu, seçim-
de elde edilen sonuçtur. Bu bağlam-
da halkımızın teveccühünü, takdi-
rini umuyorum bu 5 yılda da birlik-
te yaşarız” dedi. 

Yeni başarı dolu 5 yıl Maltepe’den 
başlayacak

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu, Maltepe Belediye Başkanı Esin 
Köymen’e tebrik ziyaretinde bulun-
du. Önceki dönemde Maltepe’de 
başarılı bir 5 yılı geride bıraktıkları-
nı belirten İmamoğlu, “İnşallah ba-
şarılı bir dönemi bütün İstanbul’a, 
Maltepe’den başlayarak var etmek 
duygusuyla buradayız” dedi. 

“Sancaktepe için sadece deneyim 
yetmez, fazlası gerek”

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu, Sancaktepe Belediye Başkanı Al-

per Yeğin’i makamında tebrik etti. 
İmamoğlu, “Bir belediye başkanı-
nın başarılı olmasının altında bil-
gisi, becerisi, deneyimi yetmez; 
aynı zamanda oradaki hemşerile-
riyle bütünleşebilmesi, dert ortağı, 
çözüm ortağı ve kader ortağı ola-
bilme duygusuyla hareket etmesi-
ne dönük bir yolculuk tarifi gibi, 
bir özellik gibi ön sıralara oturma-
sı gereken bir duyguyu da pekiş-
tirmiş olur. Bu bağlamda Alper Ye-
ğin Başkanımızın sorumluluğu bü-
yük” dedi.

“Uzlaşmacı belediyeciliğin 
kazananı milletimiz olur”

İBB Başkanı İmamoğlu, Sultan-
gazi Belediye Başkanı Abdurrah-
man Dursun’a tebrik ziyaretinde 
bulundu. İmamoğlu, “Paylaşımcı, 
uzlaşmacı, koordine olan belediye-
cilik anlayışının fayda vereceği tek 
şey var; milletimiz ve şehirlerimiz. 
Bu bağlamda seçimin geride kaldı-
ğı, artık belediyecilik hizmetlerinin 
önde koştuğu ve hep beraber görev 
yaptığımız bir dönemi arzu ediyo-
ruz” dedi.

Tuzla’da artık zafiyet ve sıkıntı 
oluşmayacak

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu, Tuzla Belediye Başkanı Eren 
Ali Bingöl’e tebrik ziyaretinde bu-
lundu. Belediye girişinde alkışlar-
la karşılanan İmamoğlu, önceki dö-
nemde İBB-Tuzla Belediyesi iş bir-
likleri eş güdümünde bazı zafiyet-
ler ve sıkıntılar oluştuğuna dikkat 
çekti.

Milletin verdiği mesaj; Buluşun, 
konuşun, birlikte iş yapın

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu, Ümraniye Belediye Başkanı İs-
met Yıldırım’a tebrik ziyaretinde 
bulundu. “Belediyecilik üzerinden 
her belediye başkanımızla bu sü-
reçte etkin masalarımızda buluş-
mayı ve konuşmayı istiyoruz” di-
yen İmamoğlu, “Milletimizin bana 
göre 2024 seçimlerinde verdiği en 
kuvvetli mesaj; buluşun, konuşun, 
birlikte iş üretin mesajıdır. Bu ma-
nada, her ilçemizle sonuna kadar 
buna hazır olduğumuzu buradan 
ifade etmek isterim kamuoyuna” 
ifadelerini kullandı.

“Kadın başkan sayısı sizin 
başarılarınızla artacak”

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Üsküdar Belediye Başkanı Sinem 
Dedetaş’a tebrik ziyaretinde bulun-
du. “İstanbul’da ilk kez aynı anda 
üç kadın belediye başkanı var” di-
yen İmamoğlu, “Ve üç kadın beledi-
ye başkanının başarısı, bunun sa-
yısının katlanarak artması nokta-
sında da çok önemli. Bu manada, 
sadece seçilmiş kadın belediye baş-
kanlarımızı sorumlu bulmuyorum; 
onlardan çok daha fazla kendimi 
sorumlu tutuyorum ve onların ba-
şarısı içinde var gücümle, onlarla iş 
birliği içerisinde çalışacağız” ifade-
lerini kullandı. 

Zeytinburnu’na iş birliği içinde iyi 
hizmet sunalım

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu, Zeytinburnu Belediye Başka-
nı Ömer Arısoy’a tebrik ziyaretin-
de bulundu. İmamoğlu, “Bu yö-
nüyle, bugünkü buluşmamızın ve-
rimli geçmesini diliyorum. Hem 
Zeytinburnu’na iyi hizmetler suna-
lım hep birlikte hem de buralardan 
doğacak iş birliği, bütüncül olarak 
İstanbul’umuza, 16 milyon insanı-
mıza iyi bir hizmet dönemini na-
sip etsin, sağlasın dilerim. Duamız 
o” dedi. 

SERKAN HOROZ / KENT YAŞAM

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul’un 39 ilçesine özel ziyaretler yapıyor. 
İmamoğlu’nun hedefi; İstanbul için tüm belediyelerle iş birliği içinde bir hizmet dönemi.

iSTANBUL iÇiN
OMUZ OMUZA

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, 31 Mart 
2024 tarihinde yapılan yerel seçimlerin ardından İstanbul’un 39 ilçe-
sinde seçilen belediye başkanlarına tebrik ziyaretinde bulundu.
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Kâğıthane Belediyesi’nin Sadabad 
Yaz Etkinlikleri kapsamında bu yıl 
31.’si düzenlenen yağlı güreş etkin-
likleri Hasbahçe’de yapıldı. Müsaba-
kalarda federasyona kayıtlı 700’e ya-
kın sporcu mücadele etti. Kırkpınar 
Yağlı Güreşlerinin İstanbul’daki al-
ternatifi olan Kâğıthane Yağlı Güreş-
leri her yaştan sporcuyu ve İsmail Ba-
laban, Turan Balaban, Recep Kara, 
Mustafa Taş, Abdullah Güngör gibi 
Türkiye’nin en ünlü başpehlivanları-
nı misafir ederken; İstanbullulara da 
unutulmaz bir gün yaşattı.

Kıran kırana geçen güreşlerin so-
nunda Mustafa Taş ve Hüseyin Gü-
müşalan finale kalmayı başardı. Fi-
nalde Taş, rakibi Gümüşalan’ı yene-
rek 31. Kâğıthane Yağlı Güreşlerinin 
başpehlivanı oldu. Mustafa Taş baş-
pehlivanlık kupasını Kâğıthane Bele-
diye Başkanı Mevlüt Öztekin’in elin-
den aldı. Kâğıthane Yağlı Güreşlerin-
de bu sene Hüseyin Gümüşalan ikin-
ci olurken Ünal Karaman ve Feyzullah 
Aktürk üçüncülüğü birlikte paylaştı.

ÖZTEKİN: SPORA DESTEĞİMİZ HER 
ZAMAN SÜRECEK

Kâğıthane Belediye Başkanı Mev-
lüt Öztekin; ‘’ Geleneksel olarak dü-

zenlediğimiz Sadabad Yaz Etkinlik-
leri kapsamında birçok ata sporumu-
zu ve beraberinde kültürel değerle-
rimizi yaşatıyoruz. Bu amaçla bu yıl 
31.’sini gerçekleştirdiğimiz etkinli-
ğimizde kıspet giyen tüm pehlivanla-
rımızı tebrik ediyorum. Burada baş-
pehlivanlar kadar çocuk ve genç peh-
livanlar da yer alıyor. İnanıyorum ki 
ileride büyüdüklerinde abilerinin iz-
lerinden giderek hem ulusal hem de 
uluslararası alanda başarı gösterecek-
ler. Bu amaçla onların desteklenme-
sini önemli görüyorum. Kâğıthane 
Belediyesi olarak son beş yılda spor 
okullarımızda 100 bine yakın çocuk 
ve gencimize ücretsiz sportif eğitim-
ler verdik. Desteklerimiz yeni dönem-
de de devam edecek.’’ dedi.

Sadabad Yaz Etkinlikleri kapsa-
mında düzenlenen yağlı güreş müsa-
bakalarına Kâğıthane Belediye Baş-
kanı Mevlüt Öztekin ev sahipliği ya-
parken siyasiler, basın, STK temsilci-
leri ve sporseverlerden oluşan binler-
ce kişi müsabakaları izledi. Yanı sıra 
iş insanı Ahmet Balcı bu seneki yağ-
lı güreş müsabakalarının güreş ağa-
sı oldu. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Alanında uzman eğitmen-
ler eşliğinde yapılan sabah spo-
ru, saat 08.00-10.00 aralığında 
Halkalı Çamlık Parkı, İnönü Ma-
hallesi SSK Hastanesi Yanı, Se-
faköy Kartal Sahası ve Atakent 3. 
Etap Yürüyüş ve Spor Alanı’nda 
gerçekleştiriliyor. Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü tarafın-
dan hafta içi 3 gün gerçekleşti-
rilen açık hava spor etkinlikleri-
ne, 7’den 70’e tüm Küçükçekme-
celiler katılım sağlayabiliyor. Spo-
ra katılım sağlayan vatandaşların 
mat, suluk, havlu gibi ihtiyaçla-
rı da Küçükçekmece Belediyesi ta-
rafından karşılanıyor. Sabah spor-
larının, ilçede Ekim ayına kadar 

sürdürülmesi planlanıyor.

“HAYATIM DAHA ANLAMLI”
Atakent 3. Etap Yürüyüş ve 

Spor Alanı’ndaki spor etkinliği-
ne katılan Atakent Mahallesi sa-
kinlerinden Fecire Dilekçi, “3 yıl-
dır sabah sporlarına katılıyorum. 
Daha öncede bu parkurda yürü-
yordum ama spor daha bir anlam 
kattı hayatımıza. Özellikle sağ-
lık ve sosyalleşme açısından diye-
bilirim. Pek çok arkadaş edindim. 
Spor sayesinde kendimi dinç ve 
zinde hissediyorum. Bize bu fırsa-
tı veren Belediye Başkanımız Ke-
mal Çebi’ye teşekkür ediyoruz” 
diye konuştu. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Kadınlar ve erkekler için top-
lamda 11 farklı kategoride gerçek-
leşecek tenis turnuvalarında 16 
gün boyunca çekişmeli mücadele 
devam edecek.

347 KİŞİLİK REKOR KATILIM

6. Geleneksel Büyükçekme-
ce Açık Tenis Turnuvası 347 ki-
şilik rekor katılımla başladı. 
Büyükçekmece’de 3 ayrı bölgede, 
6 ayrı kortta devam eden turnuva-
lara İstanbul genelinden yoğun bir 

katılım gerçekleşti. 16 gün boyun-
ca sürecek turnuvaların finalinde 
ödül töreni Barış Manço Parkı Açık 
Tenis Kortları’nda 9 Haziran’da 
gerçekleşecek. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Eyüpsultanlı 
gençler spor dolu 
bir yaz geçirecek

Eyüpsultan’da gençleri spor, eğlence ve 
eğitimle dolu bir yaz bekliyor. Eyüpsultan 
Belediyesi’nin gençlere ve çocuklara 
yönelik düzenlediği Yaz Spor Okulu ve Yaz 
Okulu kayıtları başlıyor.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da Eyüp-
sultanlı çocuklar ve gençler yazın 
keyfini doyasıya çıkarıyor. Çocukla-
rın fiziksel gelişimlerinin yanı sıra 
sosyal ve kültürel açıdan daha do-
nanımlı hale gelmelerini sağlayan 
Eyüpsultan Belediyesi’nin düzenledi-
ği Yaz Spor Okulu ve Yaz Okulu baş-
lıyor.

10 FARKLI BRANŞTA SPOR 
EĞİTİMLERİ

1 Temmuz – 11 Ağustos tarihle-
ri arasında düzenlenecek Yaz Spor 
Okulu’nda 4 -14 yaş arasındaki ço-
cuklar yüzme, buz pateni, futbol, ka-
rate, basketbol, voleybol, okçuluk, 
tenis, kaykay, jimnastik eğitimlerini 
ücretsiz olarak alabilecek.

YAZ OKULU İLE EĞİTİME DEVAM
Eyüpsultan Belediyesi’nin yaz 

okullarında ise bilim, spor ve güzel 
sanat dallarında eğlenerek öğrenme-
nin keyfini yaşayacak olan öğrenci-
ler, spor, gezi, etkinlik, atölye çalış-
maları ve tematik eğitimlerle keyifli 
ve bir o kadar da faydalı bir yaz sezo-
nu geçirecek.

24 Haziran – 2 Ağustos tarihle-
ri arasında düzenlenecek olan Yaz 
Okulları’nda gençler ve çocuklar Dil 
Evleri, Bilgi Evleri, Gençlik Merkez-
leri ve Bilişim Akademi’de eğlenerek 
öğrenmenin keyfini yaşayacak.

KAYITLAR 3 – 14 HAZİRAN 
TARİHLERİ ARASINDA

Eyüpsultanlı gençler ve çocuklar, 
belediyenin bu hizmetleri sayesin-
de, yaz boyunca ücretsiz olarak çeşit-
li sportif faaliyetlerde bulunup, sos-
yal çevrelerini genişleterek özgüven-
lerini arttıracak.

Kayıt başlangıç tarihinin 3 -14 
Haziran olduğu Yaz Okulu için veliler 
0212 440 15 35 numaralı telefondan 
bilgi alıp http://basvuru.eyupsultan.
bel. linki üzerinden kayıt yaptırabi-
liyorlar.

Kayıt başlangıç tarihinin 3 -14 
Haziran olduğu Yaz Spor Okulu için 
veliler 0212 440 15 67 numaralı te-
lefondan bilgi alıp Alibeyköy Spor 
Kompleksi, Akşemsettin Yüzme Ha-
vuzu, Topçular Yüzme Havuz, Gök-
türk Kültür Merkezi, Alibeyköy Bil-
gi Evi, Pirinççi Bilgi Evi, Akşemset-
tin Bilgi Evi, Karadolap Bilgi Evi, Ye-
şilpınar Bilgi Evi, Düğmeciler Bilgi 
Evi, Güzeltepe Bilgi Evi, Kemerbur-
gaz Bilgi Evi ve Nişanca Bilgi Evi’nde 
kayıt yaptırabilecek. 
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Kağıthane spordaki ata 
mirasına sahip çıkıyor
Kâğıthane’de bu yıl da gelenek değişmedi. Ata sporu yağlı güreş, Kâğıthane Belediyesi’nin 31. kez düzenlediği 
etkinlikte yaşatıldı. Bu seneki Kâğıthane yağlı güreş etkinliklerinin başpehlivanı Mustafa Taş oldu.

Küçükçekmece günde zinde başlıyor
Küçükçekmece Belediyesi, kent sakinlerini güne zinde 
başlatmak ve sağlıklı bir yaşama teşvik etmek amacıy-
la açık havada sabah sporları düzenliyor. İlçenin 4 fark-
lı noktasında gerçekleştirilen sabah sporları etkinliği-
ne vatandaşlar büyük ilgi gösteriyor.

Türkiye Tenis Federasyonu’nun gözetiminde bu yıl 6. kez düzenlenen Büyükçekmece Açık Tenis turnuvası başladı.

Mutlu, dünya şampiyonunu ağırladı
Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan Mutlu, İspanya’da düzenlenen Dünya Gençlik Ligi 
Yarışması’nda Karate Kumite dalında dünya şampiyonu olan Bayrampaşa Mehmet Akif 
İnan Ortaokulu öğrencisi Hamza Fatih Aydın’ı, öğretmenlerini ve antrenörünü kabul etti.

Bayrampaşa Mehmet Akif İnan 
Ortaokulu öğrencisi Hamza Fatih 
Aydın, bu yıl da Bayrampaşa’nın 
gururu oldu… Genç sporcu, 
İspanya’nın A Coruna kentinde 
düzenlenen Dünya Gençlik Ligi 
Yarışması’nda Karate Kumite da-
lında erkekler 55 kiloda altın ma-
dalya kazandı.

77 ülkeden toplam 3 bin 32 
sporcunun katıldığı bu büyük or-

ganizasyonda Hamza Fatih Ay-
dın kendi kategorisinde 46 sporcu 
arasında dünya şampiyonu olma-
yı başardı.

MUTLU: SPORCULARIMIZIN EN 
BÜYÜK DESTEKÇİSİYİZ

Dünya şampiyonu Hamza’yı, 
öğretmenlerini ve antrenörünü 
kabul eden Bayrampaşa Belediye 
Başkanı Mutlu, “İspanya’da büyük 

başarı göstererek bizleri gururlan-
dıran, orada bayrağımızı dalga-
landıran Hamza kardeşimizi teb-
rik ediyorum. Eğitimcilerimizin ve 
sporcularımızın en büyük destek-
çisi biz olacağız” dedi.

Hamza Fatih Aydın, geçtiğimiz 
yıl aralık ayında İtalya’da düzen-
lenen Dünya Gençlik Ligi’nde de 
yine dünya şampiyonu olmuştu. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Tenisin kalbi Büyükçekmece’de atıyor
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